

برنامه های زیست محیطی کاندیداهای مجلس چیست؟

این سوال مطرح است که در مقطع کنونی که کاندیداهای محترم مردمی بر اساس تکالیف ملی و استانی وارد عرصه انتخابات

گردیده اند، چگونه پاسخگو به مطالبات مردمی در بخش توسعه پایدار استان خواهند بود؟

صفحه ۱ را بخوانید

رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور در یادواره شهدای کار و تولید همرزمان:

راه شهدا در جهه اقتصادی، اقتصاد مقاومتی است

صفحه ۸ را بخوانید



عکس / یعقوب رستم

۸ گزارش

کودکان، نوجوانان و جوانان در دام دشمن؛

میدان فعالیت های
فرهنگی و قرآنی
در هرمزگان خالیست



سرمقاله ۲

آسیب های اجتماعی در سیل برنامه های مدیران باشد



با حضور استاندار هرمزگان:

مهم‌ترین های اقتصاد مقاومتی هرمزگان تجلیل شدند

۲

در اتاق بازرگانی هرمزگان؛

کتاب «مطالعه وضعیت
گفتمان های توسعه پایدار
هرمزگان» رونمایی شد

1

سر لشکر باقری:

۴۰ هزار سرباز در دستگاه‌های ولتی مسئولیت‌هایی را آغاز می‌کنند

۲

معاون استاندار هرمزگان:

کاهش آسیب های اجتماعی در هرمزگان با جدیت دنبال شود

u

در جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی هر مزگان؛

شرکت آب، برق و تاسیسات قشم واحد برتر شد

به گزارش خبرنگار دریا؛ در این مراسم شرکت آب، برق و تأسیسات قشم به عنوان واحد برتر جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی در هرمزگان معرفی و تجلیل شد.



در اتاق بازرگانی هرمزگان؛

کتاب «مطالعه وضعیت و گفتمان های توسعه یابدار هرمزگان» رونمایی شد

مناسبت از یافته ها و تجارب بیش از ۴۰ سال ایشان که در این کتاب جمع آوری گردیده، قدرتی نامیمن محمدرضا صفی افروز در این راستا ضمن خیر مقدم به حاضرین، فعالان اقتصادی، دانشگاهیان، نخبگان، فرهیختگان و شخص ایشان لازم می دایم حمایت های پیوسته ایشان از اتاق بازرگانی یادآور و از رزمنه پستیانی ها، راهنمایی ها، هماهنگی ها و همکاری ها دکتر انصوری در زمینه اقتصاد، مدیریت، بازرگانی، بازرگانی

دولت آشوری
خواهیم مطالعات
به دستری اجباری ک
نخبگی است
تخت عوان (به پیک
هرمزگان است)
می تواند نقطه آغاز
در کنار آن ارتفاع
با تکیا بر خرد جمعی
دانشنامه تاریخ المعاصر
هستم. زیرا این
گفت: امروز فرصتی
میان زمین و آسمان
گفت: و عمل توسعه
اندیشه و عمل کنه

گروه خبر // از دو جلد کتاب «مطالعه وضعیت و گفتمان های توسعه پایدار هرمزگان» نوشته محمد آشوری، نماینده مردم بندرعباس، خمیر، ابوموسی، قشم و حاجی آباد در مجلس در اتاق بازرگانی هرمزگان رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار دریا، محمد آشوری در این مراسم گفت: این دو جلد کتاب محصول ۱۰ سال تجربه و تدریس و دانشگاه گرامر گران در زمینه جامعه شناسی توسعه بوده است. جلد اول گفتارهای نظری و جلد دوم به وضعیت سنجی است. این نظرها رابطه توسعه با اقتصاد، فرهنگ، رابطه سرمایه اجتماعی و توسعه، رابطه امنیت و توسعه، توسعه پرداخته است. آشوری افزود: کشور امروز تا نماند به مبانی استفاده برای توسعه و این امر در حوزه استانی نیاز به یک برش منطقی دارد. یکی از رویکردهای این کتاب توجه به توسعه پایدار استان گرامر گران در ابعاد و عرصه‌های مختلف است و این تصریح کرد: این آغاز یک حرکتی است که ان شاء الله با کمک سایر اندیشمندان و دانشگاهیان بتوانیم برای رشد و تعالی توسعه، رفع مشکلات با دست ما علم، آگاهی

پسماندهای صنعتی و شهری هر مزگان، تهدید یا فرصت؟

برنامه های زیست محیطی کاندیداهای مجلس چیست؟

طبیعی و شیمیایی مانند آلودگی هوا، آب و بهترین عوامل بروز یک تاج هارزدند. افراد است. آلودگی آب به فزات ترسد برای آلوده در بخش نیلالت و آبپای و ارتباط میان آب های آلوده و بروز به است. از سوی دیگر، خوشبختانه در توسعه دانش مهندسی بازایات، جای به خواهد داشت. به کنون رویکرد های با توسعه فعالیت های بازایاتی پاسخ را به نگرانی های این بخش داده است. اصل انتظار داشت با اعمال برنامه های توال مهم مدیریتی در حدیات حمایت فعالیت های بازایاتی استان با تکیه بر ش بنیان داخلی فرصت های بی بدیلی و اشتغال و توسعه اقتصادی را لایق شان رقم زد. بازایات به مقصدی استفاده از ده، برای تولید و ساخت مجدد همان کالا استفاده دیگری است، مانند استفاده از متفکله برای ساخت کالاهای پلاستیکی و پلیمری در مدیریت ضایعات حیاتی برای حفاظت از منابع طبیعی، و اقتصاد سبز در مسیر توسعه پایدار به به عبارت دیگر بازایات، فرآیند پردازش شده به کالاهای و مواد جدید، به منظور رفتن منابع طبیعی، کاهش نیاز به انرژی، آلودگی محیط زیست و منابع به چند دهه متوالی گذشته، بازایات از یک یکی از ابزارهای اقتصاد چرخشی، برای توسعه اقتصادی و کاهش نیاز به مواد خام به تغییر یافته است. مطابق تعریف آژانس (۲۰۱۰)، بازایات، استخراج منابع طبیعی در تانگه برای بهبود محیط زیست و کاهش گلهای به به همراه دارد. بازایات، به تنها است، بلکه هدایت مواد بازایی به چرخه است و در آن موضوع کیفیت بسیار را دستیابی به مواد بازایاتی با کیفیت برای معرفی مجدد مواد در فرآیندهای استفاده از مواد بازایاتی برای تولید به جای مواد خام اولیه با کاهش مصرف و برای انرژی است، اما انرژی لازم برای تولید کمتر از انرژی مورد نیاز برای تولید است. برای نمونه، انرژی مورد نیاز برای تولید آلومینیوم بازایات شده، ۹۰ درصد از مواد معدنی است. بازایات زباله ها ساخت امکان حذف زباله می شود، استفاده از و صرف جوی در مصرف

در سالهای اخیر با تلاش مسئولین محلی و توجه به رویکردی هر ملی توسعه در محور توسعه صنعتی استان هرگز سرعت بیشتری به خود گرفته است. مشاهده رشد چند ده درصدی در بخش های شیرین سازی آب، تولید فولاد، تولیدات شیمیائی، توسعه بخش های معدنی و صنعتی و پروژه خدمات ترانس بسیار امیدوار کننده است. از طرفی مدیر ارشد اجرایی استان نیز توسعه پایدار استان را تاکید می نماید که البته مستلزم همکاری های ترانگه ای اجرایی استان در بخش های برنامه ریزی و توسعه می باشد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ بدون تردید تحقق یک اتفاق خوب و توسعه مزبور و هماهنگی که منجر به رفاه تحریبات تلخ توسعه در استانهای نظیر اصفهان، البرز و تهران نگردد و نتایج آن موجب رشد اقتصادی، فرهنگی، ارتقای سلامت و رفاه عمومی در استان باشد، به عنوان یک هدف بزرگ و متعالی مد نظر همه مدیران استان و مسئولان است. و به ویژه نمایندگان مردم در استان همدان که در سالهای گذشته توانسته‌اند ۵۸۰ هزار تن در سال بسماندادهای آلوده در بخش شهری و روستایی و همچنین تولید حداقل ۸۵۰ هزار تن بسماندادهای آلوده در سال ناشی از فعالیت های صنعتی در استان موضوع بسیار مهم و اثر گذار بر ابعاد زندگی مردم منطقه به شمار می‌رود. این میزان بسماندادهای حاصل فعالیت های شهری و روستایی و همچنین حاصل فعالیت های صنایع مختلف و در بخش های نفتی، معدنی و صنعتی (حداقل ۹۴۰ واحد صنعتی فعال استان در ۱۵ شهر صنعتی) بوده و مدیریت بر آن یکی از محور های مهم و پابرداری توسعه در استان رقم می‌زند. این واقعیت می‌تواند مانیته‌ای در سره پیامد های منفی و یا مثبتی را به دنبال داشته باشد. البته همه چیز به همت مدیران استانی وابسته خواهد بود. بر اساس بررسی‌های به عمل آمده در وضعیت موجود، دلایلی از جمله دفع غیر اصولی بسماندادهای صنعتی در مسیر های فصلی، تخلیه بسماندادهای در اراضی ساحلی، تخلیه در حاشیه شهر ها و شهرک های صنعتی استان، سوزاندن و دیو ی غیر اصولی بسماندادهای آلوده از مرز استان به خارج از مرز استان، تخلیه بسماندادهای دقیق بسماندادهای صنایع و مراکز دفن بسماندادهای خطرناک (ویژه صنعتی) یا سایر بسماندادهای دفع آنها در مراکز دفن بسماندادهای شهری از جمله مصدق خیابان‌ها در این بخش می‌باشد. امداد این روند خطرناک است و تاو نین به توسعه تک بعدی و اصول حفاظت محیط زیست تداعی کننده بیماری سرطان است که در برخی اندامها موجب مرگ بیمار می‌شود. این یک واقعیت تلخ است که در صورت ادامه روند موجود، سرطان به طور فزاینده ای شیوع از گذشته در استان گسترش می‌یابد. بافت باس اساز منتشر شده مرکز تحقیقات سرطان ایران

۲
چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲
۱۱ شعبان ۱۴۴۵
سال بیست و سوم شماره ۴۳۸۸
سر مقاله

آسیب های اجتماعی

در سیبل برنامه های مدیران باشد

موضوع آسیب های اجتماعی در هرمزگان همواره مورد غفلت قرار گرفته و اگر چه تعداد زیادی دستگاه اجرایی و...در حوزه آسیب های اجتماعی وظایفی پرعهده دارند، اما با پاسکاری توپ مسئولیت در حوزه آسیب های اجتماعی توسط متولیان مربوطه در زمین همدیگر ، وضعیت آسیب های اجتماعی در استان روزبه روز حادتر می شود و گزارش های منتشر شده در رسانه ها در این حوزه در این سال‌ها نیز باعث نشده است، اقدامات اثرگذار و ملموسی توسط مسئولان صورت پذیرد ودر این بخش ضعف های زیادی داریم. دو دهه از شرایط و وضعیت محلات حاشیه نشین و بافت فرسوده در مرکز هرمزگان و قطب اقتصاد کشور نوشیت و گزارش و مقاله منتشر کردیم که روز به روز شرایط این مناطق در حال حادتر شدن است و مصرف موادمخدر و مشروبات الکلی به سن دانش آموزی نیز رسیده است و در برخی کوچه های این محلات، معتادان در حال استعمال و تزریق و مصرف مشروبات و...هستند و رهگذران وخانواده ها مشاهده می کنند و از کودکان و نوجوانان در برخی مناطق در ازای مبلغی پول برای انتقال مواد و مشروبات استفاده می شود و...، اما مسئولان مربوطه همواره تلاش کردند با کتمان این ناپهنجاری ها و آسیب اجتماعی ها ، آن را نادیده بگیرند که نتیجه اش افزایش آسیب های اجتماعی در ایسن مناطق شد. زنان و فرزندان پدسرپرست پناهگاهی ندارند و هیچ نهادهی از آن ها حمایت لازم را ندارد و روز به روز بر تعدادشان نیز افزوده می شود. طلاق و جدایی باعث افزایش فرزندان طلاق شده که آسیب های خودش را دارد. ترک تحصیلی نیز در این خانواده ها به دلایل مختلفی وجود دارد که باعث افزایش آسیب های اجتماعی شده است.

خودکشی و درگیری های فیزیکی و... از دیگر آسیب های اجتماعی است که بایستی مورد بررسی واکاوی قرار گیرد. به موضوع پیشگیری از جرم بایستی توجه بیشتری شده و اقدامات لازم در این حوزه توسط دستگاه های متولی صورت گیرد. کمبود اماکن فرهنگی، تفریحی، ورزشی، آموزشی و...نیز در افزایش آسیب های اجتماعی در محلات بی تاثیر نیست که بایستی اقدامات لازم در این حوزه توسط متولیان مربوطه انجام شود.اداره کل امور اجتماعی استانداری در انسجام بخشی دستگاه های مسئول حوزه آسیب های اجتماعی بسیار اثرگذار است که در ادوار مختلف ایسن اداره کل برای مدتی بدون مدیر بوده و یسا از مدیران توانمند کمتر بهره مند بوده است و به همین دلیل اقدامات مناسب و اثرگذاری در حوزه آسیب های اجتماعی در استان صورت نگرفته است. سرپرست جدید اداره کل امور اجتماعی استانداری همزمان به تازگی منصوب شده است و معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان بر تحقق ماموریت های ایسن اداره کل تاکید کرده اند که امیدواریم سرپرست جدید این اداره کل بتوانند این ماموریت ها و مسئولیت ها را محقق کنند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در آیین تکریم و معارفه مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری گفت: اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری از دفاتر مهم ستادی استانداری است که ماموریت های گسترده ای در حوزه آسیب های اجتماعی، مشارکت اجتماعی، ایجاد نشاط اجتماعی، افزایش سرمایه اجتماعی، ساماندهی سواحل پر عهده دارد. پیشبرد اهداف و برنامه های وزارت کشور و سازمان امور اجتماعی در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، اجرای طرح های توانمند سازی در محلات کم برخوردار، توسعه و تقویت تشکل های مردمی از دیگر ماموریت های اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی است.برنامه ریزی برای جذب کامل اعتبارات در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی، ساماندهی سواحل، اجرای رویداد ایده پردازی اجتماعی و نهضت مشارکت اجتماعی از ماموریت های مهم دیگری است که ضروری است به صورت ویژه با همکاری فرمانداران و دستگاه های اجرایی ذیربط پیگیری و دنبال شود.
توجه به ماموریت های فرابخشی و گسترده اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی به ویژه در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی و افزایش مشارکت اجتماعی دارد.
بکلیه دستگاه های اجرایی و فرمانداران با سرپرست جدید اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی برای پیشبرد اهداف و برنامه ها همکاری نمایند.

■ علی زارعی

مفقودی نوبت دوم

سند نوع سواری سیستم پروتون تپ۱ ایمپیان پلاک ۵۵۴۷۲ مالکیت خالد اسماعیلی طبلی شماره شناسی PL1CF13NL8F291551 شماره موتور 3S4PHNs623
مدل ۲۰۰۸ رنگ :نوک مدادی سند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گروه خبر // رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: حدود ۴۰ هزار نفر از سربازان در دستگاه‌های دولتی مسئولیت‌هایی را آغاز می‌کنند که مبنای استخدام بعدی آنها در آن دستگاه‌ها قرار می‌گیرد. سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در شانزدهمین جشنواره حضرت علی اکبر (جوان سرباز) ویژه معرفی و قدردانی از سربازان برگزیده نیروهای مسلح که بر عرشه ناو شهید رودکی در آب‌های خلیج همیشه فارس و کنار تنگه هرمز برگزار شد، اظهار کرد: اگر امروز مبین اسلامی، سربلند و مقتدر در میان همه بحران های منطقه غرب آسیا امنیت مثال زدنِ خود را تجربه می‌کند بر پایه ایستادگی نیروهای مسلح در کنار پشتیبانی ملت شریف است که سربازان عزیز ما از ارکان مهن آن هستند.

■ انتخابات ۱۱ اسفندماه امتحان ملت ایران است
وی تاکید کرد: انتخابات ۱۱ اسفندماه یکی از برهه‌های امتحان ملت ایران است و ما به برکت جمهوری اسلامی ایران فرصت تاثیرگذاری بر سرنوشت‌مان را پیدا کرده‌ایم.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: نسل ما و نسل قبل تر از ما دورانی را دیدیم که مجلس های مختلفی همچون شورای ملی وجود داشتند اما صندوق رای، پوسته و ظاهری بیش نبود و آرای مردم با قدرت و پول جابجا می‌شدند اما امروز ما به عنوان شهروند، خودمان تصمیم می‌گیریم چه کسانی را به مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری بفرستیم تا برای ما قانونگذاری کنند و بر نهادهای اجرایی کشور نظارت کنند و در مجلس خبرگان نیز بر مثنی رهبری نظارت کنند و کشور ما آن دموکراسی واقعی را در جهان به نمایش بگذار.

■ توصیه‌های مهم به سربازان
وی افزود: ۱۱ اسفند ماه اسامی یو‌الله بزرگی در پیش داریم، ملت عزیز مسا و جوانان عزیز و همه ما همچون ۲۲ بهمن ماه در پای صندوق‌ها حاضر می‌شویم و با رای‌مان مجلس قدرتمندی ایجاد شده و کارهای فراوانی نیز همچنان باید انجام می‌کنیم که کشور را نسبت به حل مشکلاتش

پیش برد و در مسیر سربلندی اش بهتر از گذشته رهنمون باشند.سرلشکر باقری همچنین عنوان کرد: سربازان عزیز ما در پایان دوره تحصیلات و با خروج از محیط خانواده و قبل از ورود به فضای کار و جامعه، دوره سربازی را کنار نیروهای مسلح طی می‌کنند تا هم جامعه‌پذیری، پذیرش مسئولیت جمعی و درک عملی و تمرین نظم و انضباط را داشته باشند و هم کنار مدافعان مهن اسلامی تمرین و مشق فداکاری و ایثارگری را تجربه کنند.وی تصریح کرد: این دوره کوتاه ارزشمند و بسیار با اهمیت است که برای تمامی دوران عمر فرزندان این مهن اسلامی ماندگار خواهد بود و سربازان ما در این دوره فرا می‌گیرند که هویت ملی، امنیت ملی، منافع کشور، مرزها، وجود دشمن و حریف و رقیب، حفاظت از ملت، دین، آداب و رسوم، سرزمین و همه ارزش های حیاتی ملت چه جایگاهی دارد.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان اضافه کرد: گذراز یک زندگی نوجوانی و ابتدای جوانی و بلوغ سیاسی، اجتماعی و فکری نعمتی است که در دوره سربازی برای بیشتر جوانان ما فراهم است.وی بیان کرد: می توان این دوره را با کسالت و ناراحتی طی کرد و می توان آن را به عنوان فرصتی برای ارزشا قدر شناخت و بهره مناسب را برد.

■ خوشایندسازی خدمت سربازی و بهره‌گیری مناسب از این فرصت
سرلشکر باقری تاکید کرد: نیروهای مسلح، روز به روز و سال به سال در اجرای اوامر تدبیر فرمانده معظم کل قوا (مد ظله العالی) مبنی بر خوشایندسازی خدمت سربازی و بهره‌گیری مناسب از این فرصتی که جوانان در کنار نیروهای مسلح هستند، تلاش دارند تا در ابعاد گوناگون این خدمت را به یک خدمت ماندگار در طول زندگی فرزندانمان و موثر برای دفاع و امنیت کشور تبدیل کنند.وی عنوان کرد: کارهای بسیار زیادی انجام شده و کارهای فراوانی نیز همچنان باید انجام

سرلشکر باقری:

۴۰ هزار سرباز در دستگاه‌های دولتی مسؤلیت‌هایی را آغاز می‌کنند



شود و ما بر اساس اصالت دفاع و امنیت، مشخص کرده ایم که سربازان عزیز صرفا در ماموریت های دفاعی و امنیتی به کار گرفته بشوند و به مرور تمامی مسئولیت های دیگر از سربازان و عناصر پایور و پیمانی منتقل بشوند.

■ **از پاییز اسامال مدت سه ماه از خدمت سربازی کاسته شد**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشور بیان کرد: همچنین طول دوره خدمت سربازی در حد توان نیروهای مسلح مدیریت شد و در ابتدای پاییز اسامال مدت سه ماه از خدمت سربازی کاسته شد.وی ادامه داد: موضوع مهارت آموزی به جوانان عزیز در دوران خدمت سربازی از جمله آثار ماندگار این دوره است و طی هفت سال گذشته یک و نیم میلیون نفر از جوانان کشور ما مهارت های عمومی را در همین دوره سربازی فرا گرفتند.

■ **۵۰۰هزار سرباز مهارت تخصصی فرا گرفتند**
سرلشکر باقری تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ هزار نفر مهارت تخصصی فرا گرفتند و گواهینامه های معتبر را دریافت کردند و ما متعهد به این هستیم که در واگذاری وام های اشتغال، این جوانان در اولویت باشند و به مدت سه سال روند شافل شدن این عزیزان را رصد می‌کنیم.وی به موضوع حقوق و مزایای سربازان اشاره کرد و گفت: با پیگیری نیروهای مسلح و همت مجلس شورای اسلامی و کمک دولت، سال به سال حقوق و مزایای سربازان ارتقا پیدا کرد و امروز سربازان عزیز ما از جهت میزان دریافتی تفاوت قابل توجهی با سایر مشاغل ندارند.
■ **تاکید مهم فرماندهان و مدیران نیروهای مسلح**
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان اظهار کرد: همچنین موضوع سلامتی و تندرستی، ورود سربازان در دوره‌های ورزشی، آمادگی جسمانی سربازان عزیز ما، فعالیت های فرهنگی، سیاسی و بصیرتی و هر آنچه که برای ارتقای جسم و روح سربازان عزیزمان نیاز است، مورد همت و تاکید

بخش علمی، پژوهشی، فرهنگی و هنری – ادبی برگزار شد.وی افزود: بیش از ۷۰۰ اثر در رشته‌های مکس، کلیپ و یادکست، نقاشی، خوشنویسی، شعر، داستان و مقاله به دفتر جشنواره ارسال شد که ۲۷ اثر در سطح استان و ۲ اثر در سطح کشور موفق به دریافت مقام شدند.مدیرستاد اقامه نماز هرمزگان گفت: جشنواره فجر تا فجر با استقبال هنرمندان و دانش آموزان مواجه و آثار رسالی هم در استان و هم کشور به دوری گذاشته شد.

معاون استاندار هرمزگان:

کاهش آسیب های اجتماعی در هرمزگان با جدیت دنبال شود



در محلات کم برخوردار، توسعه و تقویت تشکل های مردمی از دیگر ماموریت های اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی است. کارامانی، خاطرنشان کرد: برنامه ریزی برای جذب کامل اعتبارات در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی، ساماندهی سواحل، اجرای رویداد ایده پردازی اجتماعی و نهضت مشارکت اجتماعی از ماموریت های مهم دیگری است که ضروری است به صورت ویژه با همکاری فرمانداران و دستگاه های اجرایی ذیربط پیگیری و دنبال شود.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: با توجه به ماموریت های فرابخشی و گسترده اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی به ویژه در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی و افزایش مشارکت اجتماعی دارد بکلیه دستگاه های اجرایی و فرمانداران با سرپرست جدید اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی برای پیشبرد اهداف و برنامه ها همکاری نمایند. در پایان این آیین سبیده جوادی به سمت سرپرست جدید اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری معرفی و از زحمات محیدرضا زارعی مدیر کل سابق و مدیر کل جدید حوزه درمان تأمین هرمزگان با اهدالوح سیاس تقدیر بعمل آمد.

معاون استاندار هرمزگان

مدیران و معاونین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مجتمع فرهنگی ورزشی تلاش برگزار شد، در سه بخش انتشارات و تبلیغات ، چند رسانه ای (کلیپ) و پوستر رسانه ای در سطح استانی؛ روابطعمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان، موفق به کسب رتبه اول شد. روابطعمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان، علاوه بر این در جشنواره یادشده، در بخش رشد تولید رتبه دوم و در بخش پوشش رسانه ای حائز رتبه سوم شد و لوح تقدیر و تندیس جشنواره را دریافت کرد.

قطعی و افت فشار آب مشترکین محدوده بلوار راه آهن بندرعباس

تقاطع غیر همسطح پیامبر اعظم(ص) با قطعی وافت فشار همراه خواهد بود. به گزارش خبرنگار دریا ؛لذا ضمن عذر خواهی و قدردانی از صبوری و همراهی مشترکین محترم، تقاضا می شود، نسبت به ذخیره سازی آب مورد نیاز در زمان ذکر شده اقدام و مصرف بهینه را در دستور کار خود قرار دهند.

خبری

سرلشکر باقری:

۴۰ هزار سرباز در دستگاه‌های دولتی مسؤلیت‌هایی را آغاز می‌کنند



شود و ما بر اساس اصالت دفاع و امنیت، مشخص کرده ایم که سربازان عزیز صرفا در ماموریت های دفاعی و امنیتی به کار گرفته بشوند و به مرور تمامی مسئولیت های دیگر از سربازان و عناصر پایور و پیمانی منتقل بشوند.

■ **از پاییز اسامال مدت سه ماه از خدمت سربازی کاسته شد**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشور بیان کرد: همچنین طول دوره خدمت سربازی در حد توان نیروهای مسلح مدیریت شد و در ابتدای پاییز اسامال مدت سه ماه از خدمت سربازی کاسته شد.وی ادامه داد: موضوع مهارت آموزی به جوانان عزیز در دوران خدمت سربازی از جمله آثار ماندگار این دوره است و طی هفت سال گذشته یک و نیم میلیون نفر از جوانان کشور ما مهارت های عمومی را در همین دوره سربازی فرا گرفتند.

■ **۵۰۰هزار سرباز مهارت تخصصی فرا گرفتند**
سرلشکر باقری تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ هزار نفر مهارت تخصصی فرا گرفتند و گواهینامه های معتبر را دریافت کردند و ما متعهد به این هستیم که در واگذاری وام های اشتغال، این جوانان در اولویت باشند و به مدت سه سال روند شافل شدن این عزیزان را رصد می‌کنیم.وی به موضوع حقوق و مزایای سربازان اشاره کرد و گفت: با پیگیری نیروهای مسلح و همت مجلس شورای اسلامی و کمک دولت، سال به سال حقوق و مزایای سربازان ارتقا پیدا کرد و امروز سربازان عزیز ما از جهت میزان دریافتی تفاوت قابل توجهی با سایر مشاغل ندارند.
■ **تاکید مهم فرماندهان و مدیران نیروهای مسلح**
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان اظهار کرد: همچنین موضوع سلامتی و تندرستی، ورود سربازان در دوره‌های ورزشی، آمادگی جسمانی سربازان عزیز ما، فعالیت های فرهنگی، سیاسی و بصیرتی و هر آنچه که برای ارتقای جسم و روح سربازان عزیزمان نیاز است، مورد همت و تاکید

تجلیل از برگزیدگان مسابقه فجر تا فجر در بندرعباس

گروه خبر // مدیرستاد اقامه نماز هرمزگان از تجلیل از برگزیدگان

مسابقه فرهنگی، هنری و ادبی فجر تا فجر خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در مراسمی از برگزیدگان مسابقه فرهنگی، هنری و ادبی فجر تا فجر در محل ستاد اقامه نماز استان

مدیرستاد اقامه نماز هرمزگان

پشت پرده سیاست

تازه های مطبوعات

همشهری – دولت گذشته اقتصاد را با تورم ۵۹درصد تحویل دولت جدید داد و به‌رغم همه پیش‌بینی‌ها ازجمله مسئولان دولت سابق مبنی بر تورم سه‌رقمی در آینده، در خرداد۱۴۰۱ تورم به ۲۶درصد رسید و همچنان کاهنده. از جهت رشد و تولید، رشد منفی اقتصاد در دولت جدید به ۴درصد بدون نفت رسید. نرخ بیکاری از ۱۱.۵درصد به رکورد ۷.۶درصد کاهش یافت. طی ۲سال گذشته قله صادرات غیرنفتی با عدد ۵۱۲میلیارد دلار شکسته شد. رشد ۱۰برابری قیمت مسکن با رشد تولید و عرضه در ۲سال گذشته متوقف شد و مواردی از این دست که همگی ثمره همکاری مشترک دولت و مجلس است.پس رای دادیم و تغییرات و حرکت ایجاد شد. برای اصلاح و رشد و تقویت وضع موجود نیز تنها راهحل مشارکت است.

هم مبین – در دوره چند ماه آخر متهنی به انتخابات باید از دیدگاه‌های احزاب و گروه‌ها و افراد از مسائل کشور و راحل‌های آن‌ها مطلع بود و آن‌ها را بررسی و نقد کرد. ولی در فضای کنونی انتخابات دریغ از کوچک‌ترین طرح و ایده و تحلیل و از آن مهم‌تر دریغ از کوچک‌ترین راهحل که منجر به امیدآفرینی شود، با این وضعیت معلوم نیست که مردم به چه چیزهایی باید رای دهند؟

جمهوری اسلامی: یوتین یک افسر «ک گ ب» است که بارها مخالفان خود را کشته است. به صاحب چنین تفکری نباید اعتماد کرد و ما باید این واقعیت را همواره درنظر داشته باشیم که همین تفکر در عرصه بین‌المللی به زیاده‌خواهی‌هایی از قبیل قربانی کردن منافع کشورهای دیگر برای ارضای خوی طمع‌کاری چنین افراد زیاده‌طلب و سلطه‌گری منجر می‌شود همان‌گونه که یوتین برجام را قربانی جنگ اوکراین کرد و مشکلات بزرگی با متهم کردن ایران به همراهی با روسیه در این جنگ برای کشورمان به وجود آورد.

سازندگی – دولت تصمیم دارد دستفروشی را به عنوان شغل اعلام کند و

یک نماینده مجلس نیز گفته است: باید از دستفروشان مالیات بگیریم.می‌گویند تعدادشان در تهران به ۳۰ هزار نفر رسیده هرچند همیشه بین آمار رسمی و حقیقت آن‌چه در واقعیت و کف خیابان‌ها می‌بینیم، تفاوت فاحشی وجود دارد.

انتکابی

جماران خبرداد: غیر از آیتا... جنتی و آیتا... شب زنده‌اد ۴ نفر دیگر از فقهای شورای نگهبان در انتخابات خیرکند نیت‌نام کرده‌اند. بر این اساس آیتا... سیداحمد حسینی خراسانی، سیداحمد خاتمی، آیتا... علیرضا اعرافی و آیتا... سیدمحمدرضا مدرسی یزدی اعضای شورای نگهبان هستند که در انتخابات خبرگان رهبری با دیگر نامزدها رقابت خواهند کرد.

اعتماد آنلاین خبر داد:رضا نصری در توتیتی نوشت:بر خلاف آن‌چه خبرنگار شبکه دروغ‌پرداز ایران اینترنشنال مدعی شده هیچ درخواستی از سوی ایران برای شرکت مقامات ایرانی در کنفرانس امنیتی منوئخ ارائه نشده است. با توجه به سوابق و اعتبار بین‌المللی دکتر عراقچی برگزارکنندگان کنفرانس راسا از ایشان دعوت کردند، اما با توجه به این‌که پروتکل‌های مرسوم در این نوع نشست‌ها رعایت نشده بود، خود دکتر عراقچی از شرکت امتناع کردند.

وجانیسوز خبرداد:«پارس ۱» آماده پرتاب به فضا در مدار ۵۰۰کیلومتری است.ماهواره پارس ۱ جزو کلاس ماهواره‌های تصویربرداری و شنجینی است و قابلیت تصویربرداری از ۹۵ درصد اراضی ایران در کمتر از ۱۰۰ روز را دارد! این ماهواره تمام ایران دارای جرم کمتر از ۱۵۰ کیلوگرم توسط رباتگر سیم‌رخ در مدار با ارتفاع ۵۰۰کیلومتر تزریق می‌شود.

گروه خبر // به اطلاع مشترکین محلات واقع در محدوده بلوار راه آهن

شامل سایت مسکن مهر بانک ملی، شهرک راه آهن، ایستگاه راه آهن، بنکداران و شهرک نام آوران از ساعت ۲۱ مورخ ۲ اسفند تا ساعت ۳ صبح روز پنجشنبه مورخ ۳ اسفند به مدت ۹ ساعت به علت جابجایی خط انتقال ناشی از عملیات اجرایی

۳
چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲
۱۱ شعبان ۱۴۴۵
سال بیست و سوم شماره ۴۳۸۸
خبر

جشنواره ملی رویش در یزد آغاز شد

■ علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // یازدهمین جشنواره ملی رویش، ویژه دستاوردها و توانمندی‌های کانون‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشگاه‌های کشور، در دانشگاه یزد آغاز بکار کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه یزد در این مراسم با بیان اینکه این جشنواره به مدت سه روز برگزار می شود گفت: در این رویداد، برنامه‌های جنبی متنوع و نشست‌هایی با موضوعات مختلف از جمله نشست دبیران شورای فرهنگی کانون‌ها با معاون فناوری و نوآوری و وزارت علوم، نشست کارشناسان کانون‌های فرهنگی با مدیر کل فرهنگی این وزارت و کمیسیون دانشجویی با موضوع انتخابات در نظر گرفته شده است.محسن رفیعیان افزود: برگزاری چندین نمایش تئاتر، شب شعر و موسیقی با حضور هنرمندان کشوری و پوشش همکاشت برای کاشت نهال درخت در دانشگاه از دیگر برنامه‌های این جشنواره است. وی اظهار کرد:همچنین در این جشنواره کانون‌های فرهنگی و هنری ۶۵ دانشگاه کشور در نمایشگاهی دستاوردهای خود را به مدت سه روز به نمایش می گذارند.رفیعیان با بیان اینکه جشنواره "رویش" با همکاری مشترک وزارت علوم و دانشگاه یزد برگزار می شود افزود: تقویت روحیه مشارکت و مسئولیت پذیری، مهارت‌های فردی و اجتماعی و در نهایت تقدیر از فعالیت‌های یکساله اعضای کانون‌های فرهنگی، هنری، اجتماعی و مذهبی از جمله اهداف برگزاری جشنواره رویش به شمار می رود.اختتامیه این جشنواره سوم اسفندماه با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار می شود.

مجوز ۲ طرح صنایع تبدیلی کشاورزی در اهواز صادر شد

■ حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: مجوز اولیه ۲ طرح صنایع تبدیلی کشاورزی در شهرستان اهواز در بهمن ماه صادر شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید عباس موسوی اظهارکرد: در صورت اجرایی و نهایی شدن این طرح‌ها در شهرستان اهواز، زمینه اشتغال ۳۰ نفر فراهم خواهد شد.وی افزود: این طرح‌ها در زمینه تولید کمپوست گیاهی و بسته‌بندی خرما اجرا خواهند شد.موسوی سرمایه ثابت این طرح‌ها را ۲۴۰میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این طرح‌ها پس از اجرا ظرفیت تولید ۱۲ هزار تن محصول را در سال خواهند داشت.خوزستان با تولید ۱۷.۸ میلیون تن انواع محصول کشاورزی، تولید کننده ۲۰ درصد غذای کشور است.تعداد بهره‌برداران بخش کشاورزی خوزستان حدود ۲۲۰ هزار نفر است.

مهمی برخوردار هستیم.وی با بیان اینکه خرما در کرمان مزیت ویژه دارد تصریح کرد: در پنج شهرستان شرق استان اقتصاد و معیشت مردم به این محصول وابسته است و برخی شهرهای جنوبی استان نیز در این عرصه فعال هستند.استاندار کرمان گفت که سرمایه گذاری های خوبی توسط بخش خصوصی در عرصه خرما از سورتینگ، بسته بندی و نیز سردخانه انجام گرفته و همین بخش ها خود در شرق استان به یک صنعت تبدیل شده اند.طی روزهای اخیر وضع این عوارض صادرات، گلایه و انتقاد شدید کشاورزان و مسئولان کرمان را برانگیخته است؛ درحالی که مسئولان استان اطمینان داده اند که فرایند تأمین نیاز بازار داخل با مشکلی مواجه نخواهد شد.

رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای نگهبان بوشهر:

استفاده از پیام‌رسان‌های خارجی توسط ستادهای تبلیغاتی ممنوع است



ایجاد کند.وی گفت: به استناد قانون، داوطلبان انتخابات می‌توانند تنها یک ستاد مجازی در حوزه انتخابیه خود ایجاد کنند.رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای نگهبان استان بوشهر عنوان کرد: داوطلب های مجازی خود و همچنین مشخصات مسئولان این ستاد به فرمانداری مرکز حوزه انتخابیه و هیات استانی بررسی تبلیغات اقدام و پیوند آن‌را در سامانه‌ای که وزارت کشور اعلام کرده ثبت کنند.
رضایی افزود: داوطلب های انتخابات و هواداران آنان از انتشار هرگونه بد اخلاقی سیاسی، مصادیق تخلفی از قانون، حق و انصاف، وعده‌های غیرقانونی و خارج از وظایف، ارائه آمارهای غیر موثق، سیافنامبی علیه نظام تخریب دیگر نامزدهای انتخاباتی و تزییق روحیه ناامیدی به جامعه خوداری کنند.
وی اضافه کرد: فعالیت‌های تبلیغاتی مجلس خبرگان از ۲۵ بهمن ماه و انتخابات مجلس دوازدهم از پامداد پنج‌شنبه سوم اسفند تا ۲۴ ساعت قبل از ساعت اخذ رای انجام می شود.

وی افزود: تمامی مسئولیت‌های حقوقی و کیفری در زمینه محتوای ارائه شده توسط نامزدهای انتخاباتی، مطابق قوانین جاری کشور از جمله قانون جرائم رایانه‌ای و قانون مطبوعات با نامزد انتخابات منتشر کننده محتوا و مسئول ستاد انتخابات در فضای مجازی خواهد بود.رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای نگهبان استان بوشهر تصریح کرد: طبق قانون انتخابات هر کاندیدی می‌تواند یک ستاد تبلیغات انتخاباتی اصلی در حوزه انتخابیه و همچنین یک ستاد فرعی در هر شهر یا روستا یا منطقه شهرداری دایر کند.

رضایی ادامه داد: هر داوطلب انتخابات می‌تواند متناظر با ستادهای مصرع در قانون، ستاد بانوان نیز وی افزود: تمامی مسئولیت‌های حقوقی و کیفری در زمینه محتوای ارائه شده توسط نامزدهای انتخاباتی، مطابق قوانین جاری کشور از جمله قانون جرائم رایانه‌ای و قانون مطبوعات با نامزد انتخابات منتشر کننده محتوا و مسئول ستاد انتخابات در فضای مجازی خواهد بود.رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای نگهبان استان بوشهر تصریح کرد: طبق قانون انتخابات هر کاندیدی می‌تواند یک ستاد تبلیغات انتخاباتی اصلی در حوزه انتخابیه و همچنین یک ستاد فرعی در هر شهر یا روستا یا منطقه شهرداری دایر کند.

رضایی ادامه داد: هر داوطلب انتخابات می‌تواند متناظر با ستادهای مصرع در قانون، ستاد بانوان نیز

استاندار کرمان:

پیگیر حذف عوارض ۵۰ درصدی صادرات خرما هستیم

و معیشت بخش قابل توجهی از مردم در این بخش گفت: گاهی تصمیم هایی گرفته می شود که با واقعیت های بازار داخل همخوانی ندارد؛ پارسال استانداردهای سختی در این زمینه گذاشتند که در صادرات گره ایجاد می کرد و با پیگیرها حل شد اما امسال نیز در این فصل و پیش از ماه مبارک رمضان درگیر وضع عوارض ۵۰ درصدی صادرات شدیم.وی با بیان اینکه اگر دخالت خاصی در بازار نداشته باشیم و گره ایجاد نکنیم، کار تولید و صادرات این بخش توسط مردم

جهان اسلام گفت: پیگیری‌هایی برای حذف این عوارض کرده‌ایم و وزیر متولی نیز قول‌هایی داده که امیدواریم طی روزهای آتی اعلام شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدهمدی فداکار در بیست و چهارمین دوره نمایشگاه رسانه‌های ایران افزود: این روزها فصل مصرف و صادرات خرما در کشور و جهان اسلام است که این اتفاق (وضع عوارض سنگین) رخ داده و امیدواریم حل شود.وی با اشاره به ظرفیت های تولید خرما در شرق و جنوب استان کرمان و درگیری اشتغال

مدیر کل بنیاد شهید خوزستان خبر داد

رتبه نخست خوزستان در تبدیل وضعیت فرزندان ایثار گر

حضور ۳۷ هزار و ۷۶۲ جانباز و ۲ هزار و ۶۹۷ آزاده در استان خوزستان افزود: بیش از ۶۰۰ هزار برگ سند شامل وصیت‌نامه، خاطره، دست نوشته و تصاویر شهدا احصا و جمع آوری شده که به صورت دیجیتالی ثبت و ضبط شده اند.نورانی گفت: تاکنون ۲۹۷۰ تاریخ شفاهی والدین شهدا، رزمندگان، ایثارگران و فرماندهان دفاع مقدس در استان جمع آوری شده که هر روز قبل از اذان مغرب از طریق شبکه استانی خوزستان پخش می‌شود. وی با اشاره به فعالیت پنج مرکز مشاوره در خوزستان افزود: در سال جاری بیش از ۶۰ هزار نفر به صورت حضوری مشاوره دریافت کرده و این روند همچنان ادامه دارد. همچنین ۳۳۲ جلسه با موضوع آموزش خانواده برگزار شد.مدیرکل بنیاد شهید خوزستان در ادامه به ساماندهی مزار شهدا بعد از ۴۰ سال اشاره کرد و گفت: در حال حاضر قطعه سه گلزار شهدای اهواز ویژه شهدای عملیات محرم بازسازی و مستف شد همچنین قطعه هفت گلزار شهدای اهواز در حال بازسازی و مرمت است.نورانی با اشاره به رشد ۲ برابری برگزاری یادواره شهدا در استان گفت: در بحث برگزاری یادواره شهدا بیش از ۸۵۰ یادواره توسط بنیاد شهید برگزار شده که نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد ۲ برابری داشته ایم همچنین بیش از ۳۲۰۰ یادواره توسط ارگان های مختلف استان برگزار شد.وی با اشاره به رشد چهار برابری برگزاری مسابقات قرآن کریم نسبت به سال قبل افزود: همچنین در زمینه برگزاری کلاس‌های آموزش قرآن و مرمت و سقاقت مزار شهدا به ترتیب

حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان با اشاره به رتبه نخست استان در تبدیل وضعیت فرزندان ایثارگر گفت: تمام تلاش خود را برای جذب و تبدیل وضعیت فرزندان شهدا و ایثارگر انجام می دهیم.

به گزارش خبرنگار دریا، حسن نورانی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: در ۲ سال اخیر کار تبدیل وضعیت ۹۰۲۱ نفر از فرزندان ایثارگر استان خوزستان انجام شده است.وی افزود: در سال جاری ۱۷۵۲ درخواست از سوی خانواده شهدا و ایثارگران استان در کمیسیون پزشکی بررسی شد که این میزان نسبت به سال قبل ۶۵۲ مورد افزایش یافته است همچنین در یک سال و نیم اخیر، ۴۰۴۴ درخواست از سوی جانبازان استان در کمیسیون پزشکی بررسی شد.نورانی با اشاره به کنگره ملی ۲۴ هزار شهید خوزستان که در اسفندماه سال جاری برگزار خواهد شد بیان کرد: امسال بیش از ۲۸ هزار دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران در استان انجام شد و این رقم تا انتهای سال به ۳۲ هزار مورد خواهد رسید.وی با اشاره به رشد چهار برابری دیدار با خانواده شهدا نسبت به ۲ سال قبل افزود: تعداد دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران نسبت به سال قبل، ۱۲ هزار مورد بیشتر شده است. مدیرکل بنیاد شهید خوزستان با اشاره به آمار ۲۴ هزار شهید استان خوزستان گفت: با توجه به سکونت برخی از والدین شهدا در استان های دیگر، اکنون ۱۶ هزار پرونده شهید در این اداره کل موجود است.وی با اشاره به

رئیس ستاد انتخابات شهرستان یزد:

آماده‌سازی ۱۰۰ مکان برای تبلیغ نامزدها

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // دبیر ستاد انتخابات شهرستان یزد گفت: با هدف رعایت عدالت و فراهم کردن مکان مناسب برای معرفی نامزدها، شهرداری یزد- ۱۰۰ مکان مناسب در شهر برای نصب پوسترهای تبلیغاتی نامزدها فراهم کرده است.
به گزارش خبرنگار دریا، ابوالفضل اکبری در نشست با عوامل اجرایی انتخابات اظهار کرد: در ایام تبلیغات انتخابات و در راستای ساماندهی بصری در سطح شهر یزد ۱۰۰ نقطه در مناطق پنجگانه شهرداری برای انجام تبلیغات نامزدهای انتخابات و نصب پوسترهای تبلیغاتی توسط شهرداری یزد جانمایی شده است.وی گفت: شهرداری یزد برای حفظ زیبایی شهر و پیشگیری از نصب اقلام تبلیغاتی در مکان‌های عمومی و دولتی مکان‌هایی را در میدان‌های



رهبری الصاق اطلاعیه پوستر و هرگونه آگهی تبلیغاتی روی علائم راهنمایی، تابلوی بیمارستان ها، تابلوی مدارس و موسسات آموزشی و سازمان‌های دولتی و اماکن بخش خصوصی ممنوع است، تأکید کرد: نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگان در مکان‌های غیرمجاز خودداری کنند. وی تصریح کرد: از حامیان نامزدهای انتخابات درخواست داریم با توجه به قوانین انتخابات از نصب پوستر و اقلام



طرح مشارکت نذر خرید فرش
از یک کره تا یک متر برای حسینیه
و حرم امامزاده سید مظفر علیه السلام بندرعباس

شماره کارت
۸۰۳۱-۷۱۴۵-۹۹۷۸-۶۰۳۷
امور عمرانی
مرکز افق امامزاده سید مظفر علیه السلام



چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲

۱۱ شعبان ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۴۳۸۸

خبر

مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی
وزارت ارشاد عنوان کرد

مشکلات مالی دلیل غیبت برخی رسانه‌ها در نمایشگاه

■ گروه فرهنگی //مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت ارشاد درباره علت حضور نیافتن برخی رسانه‌ها در نمایشگاه رسانه‌های ایران گفت؛ به نظر می‌رسد مشکلات مالی دلیل حضور نیافتن برخی رسانه‌ها باشد و من با رسانه‌ای مواجه نشده‌ام که به دلیل مسائل سیاسی و صنفی در نمایشگاه شرکت نکرده باشد. ایمان شمسایی از غرقه روزنامه جام جم بازدید کرد و در پاسخ به این پرسش که استقبال از جشنواره را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ گفت: نمایشگاه پس از وقفه شش ساله فعالیت خود را آغاز کرده و خدا را شکر استقبال از نمایشگاه تاکنون خوب بوده است. وی درباره گلایه برخی رسانه‌ها در خصوص دیر اعلام شدن زمان برگزاری نمایشگاه نیز توضیح داد؛ به نظر می‌رسد، مشکلی در این خصوص وجود ندارد، زیرا دوستانی که از قبل در این نمایشگاه حضور داشته‌اند نیز چنین نظری دارند. مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت ارشاد ادامه داد: درباره زمان تحویل غرفه‌ها نیز باید گفت، چون در نیمه دوم سال نماز جمعه در مصلی تهران برگزار می‌شود تا روز جمعه بعد از برگزاری نماز امکان حضور نبود و به همین دلیل عصر روز جمعه غرفه‌ها در اختیار افراد قرار گرفت.شمسایی درباره حاضر نشدن و غیبت برخی رسانه‌ها در نمایشگاه رسانه‌های ایران نیز گفت؛ به نظر می‌رسد، دلیل حضور نیافتن تعدادی از رسانه‌ها بحث مالی باشد، برای نمونه هزینه‌های رسانه‌های چاپی در بحث قیمت کاغذ و چاپ افزایش یافته است.وی با اشاره به اینکه در ايام آخر سال قرار داریم و رسانه‌ها نیز هزینه‌های خاص خود را دارند، عنوان کرد؛ من با رسانه‌ای مواجه نشده‌ام که به دلیل مسائل سیاسی و صنفی شرکت نکرده باشد.مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت ارشاد درباره تلاش برای بهبود امنیت شغلی خبرنگاران نیز توضیح داد؛ برای این مهم ابتدا باید بررسی شود که چند نفر عضو خانواده خبرنگاران هستند و به شکل حرفه‌ای در صنف روزنامه نگاران مشغول به کار هستند تا بتوان برای آن‌ها بدرستی برنامه ریزی کرد.وی ادامه داد؛ این درحالی است که روزنامه‌نگاری کاری دوقی نیز به حساب می‌آید و به همین دلیل نمی‌توان مانع فعالیت افرادی شد که به شکل باره وقت در این حرفه مشغول به کار هستند. شمسایی یادآور شد: با این حال برای رسیدگی به مسائل روزنامه نگاران باید آمار روزنامه نگاران حرفه‌ای احصا شود. برای ساماندهی این مسائل بحث لایحه کار حرفه‌ای روزنامه نگاری نیز در وزارت ارشاد دنبال می‌شود.مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت ارشاد بیان کرد: البته لازم به یادآوری است که قصد نداریم فعالیت خبرنگاران را محدود کنیم، اما برای برنامه ریزی بهتر در این حوزه نیاز است که آمار روزنامه‌نگاران حرفه‌ای احصا شود.



موج زمستانه بازیگران مجری در تلویزیون

عين حال صمیمانه‌ای با شرکت‌کنندگان و داوران «شکوف» دارد. بعضی قسمت‌های این مسابقه کمتر از هزار بازدید در تلویون داشته و بعضی قسمت‌ها نیز تنها با هزار و ۲ هزار بازدید پربیننده‌ترین بوده‌اند. **✽ جواد رضویان**

پس از امین زندگانی، جواد رضویان از ۲۳ دی‌ماه با مسابقه «معرکه» به شبکه سه آمد. این بازیگر نیز مانند زندگانی پیشتر ویژه برنامه‌هایی را اجرا کرده است، اما این تجربیات دستاوردی نصیب او نکرده‌اند. «معرکه» با محوریت سرگرمی تولید شده و با ساختاری مشابه «صداتو»، یک بازی حدس و گمان است. رضویان با استفاده از وجه طنزانه

شخصیت خود، با شرکت‌کنندگان شوخی می‌کند و به واسطه رفتار صمیمانه و متواضعانه‌اش با آنان، ارتباط مناسبی برقرار می‌کند اما برخلاف فضای مسابقه انرژی اجرایش پایین است. به استثنای قسمت اول «معرکه» که در تلویویون ۷ هزار بازدید داشته، بقیه قسمت‌های آن فعلا حدود ۲ یا ۳ هزار بار تماشا شده‌اند که عدد بالایی نیست.

✽ علیرضا استادی

بازیگر پرکار در اولین تجربه اجرای خود، مسابقه «شصتادیا» را در شبکه دو اجرا کرد. علیرضا استادی در این مسابقه میزبان دو گروه از متولدین دهه ۶۰ و ۸۰ است. گروه‌ها در مراحل مختلف باید بازی‌هایی را انجام بدهند و امتیاز کسب کنند. تقابل دو نسل مختلف، کارکرد خاصی در «شصتادیا» ندارد و بازی‌های آن نیز چندان خلاقانه نیستند. استادی به عنوان مجری، اجرای قابل قبولی دارد،



بازیگر اجرای قابل قبولی در آن دارد. این مسابقه از ۱۴ بهمن روی آنتن رفته و معمولاً تنها حدود ۲۰۰ بازدید در تلویون داشته است.

✽ مهران غفوریان

دومین تجربه جدی مهران غفوریان در زمینه اجرا، با برنامه «شب خوش» رقم خورده است. او در این برنامه گفت‌وگو محور میزبان چهره‌های کم‌دی است

و سوالات متفاوتی از آن‌ها می‌پرسد یا مهمانان را به انجام چالش‌های ساده و بامزه‌ای دعوت می‌کند. غفوریان بازیگر شوخ طبع و محبوبی است و فعلا مهمانان دو قسمت اولیه، دوستان او بوده‌اند بنابراین گفت‌وگوی خوبی با آن‌ها دارد، اما نسبت به اجرا هدایت برنامه مسلط نیست. غفوریان معمولاً سوالات و جزئیات بخش‌های «شب خوش» را از روی کاغذ می‌خواند و فعلا در شروع برنامه تسلط لازم در اجرای او وجود نداشته است.

از زبان فارسی به زبان‌های هندی و از زبان‌های هندی به فارسی ترجمه شود.

معاون فرهنگی وزارت ارشاد درباره اینکه هندی‌ها به چه کتاب‌هایی از ایران علاقه‌مند هستند، گفت: طبیعتاً آن‌ها به ادبیات معاصر ما علاقه‌مند هستند، تقریباً شناخت خوبى از ادبیات کلاسیک ما دارند اما از ادبیات معاصر کم‌اطلاع هستند. ادبیات معاصر و کتاب‌های کودک و نوجوان، دو حوزه جدی مورد علاقه هندی‌هاست.

او درباره حضور ایران در نمایشگاه کتاب فرانکفورت نیز گفت: ما نسبت به اینکه در دو سال گذشته این نمایشگاه رویه خوبی برای حضور ایران نداشته اعتراض کردیم و گفتیم اگر رویه‌شان را عوض کنند ما هم حضور پیدا خواهیم کرد. آن‌ها قول دادند امسال شرایط دیگری خواهد بود، بررسی و نتیجه را اعلام می‌کنند. ما منتظر اعلام آن‌ها هستیم، اگر شرایط حضور حرفه‌ای و متداول و مناسب جمهوری اسلامی باشند، ما هم در نمایشگاه کتاب فرانکفورت شرکت می‌کنیم.

نمایشگاه کتاب ۱۴۰۳ کجا برگزار می‌شود؟

در تصمیم صورت بگیرد، کشور جایگزین را اعلام خواهیم کرد.

رئیس سی‌وینجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در ادامه نامی از کشورهای جایگزین نبرد و گفت: با دو کشور دیگر مذاکره صورت گرفته است. آن‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند و تا هفته آینده از میان هند یا دو کشور دیگر همان ویژه نمایشگاه کتاب تهران را اعلام خواهیم کرد.

احمدوند در پاسخ به پرسش دیگری درباره وضعیت گرت در هند نیز گفت: در جلسه‌ای که با استادان زبان و ادبیات فارسی هند داشتیم، قرار شد از ۱۰ کتاب از این استادان دانشگاه حمایت کنیم تا در ایران منتشر شوند. با ناشران هندی نیز گفت‌وگو داشتیم و تعدادی از آثار خوبمان معرفی شد. برخی از ناشران هم خودشان در نمایشگاه حضور داشتند و مذاکره کردند. فکر می‌کنیم تا سال آینده که ما مهمان ویژه نمایشگاه کتاب دهلی خواهیم بود، آناری

بین‌المللی کتاب تهران در گفت وگویی درباره مشخص شدن مکان برگزاری دوره پیش روی این رویداد فرهنگی گفت: برای انتخاب مکان برگزاری، بازدیدى از مجموعه «شهر آفتاب» و «صلی امام خمینی (ره)» داشتیم؛ مصلی شرایط بهتری برای میزبانی دارد. با مسئولان مصلی برای اینکه بتوانیم سال آینده را در مصلی اجرا کنیم، گفت‌وگو کرده‌ایم. او درباره قطعی شدن مهمان ویژه نمایشگاه کتاب ۱۴۰۳ نیز گفت: مدتی با کشور هند درباره مهمان ویژه بودن، مذاکره داشتیم و سند تفاهم‌نامه نیز آماده شده و رفت و برگشت داشته و نهایی شده است. اینکه با تأخیر اعلام کردیم، در واقع منتظر امضای رسمی هستیم، قرار بود در زمان برگزاری نمایشگاه کتاب، این سند امضا شود که ایسن اتفاق رخ نداد و فاصله افتاد. امیدواریم در این هفته یا چند روز آینده به‌طور رسمی این خبر را اعلام کنیم. نهایتاً اگر تغییری



گروه فرهنگی // رئیس سی‌وینجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران می‌گوید: «مصلی امام خمینی (ره)» شرایط بهتری

برای میزبانی نمایشگاه کتاب دارد. به گزارش قدس آنلاین، یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سی‌وینجمین نمایشگاه

..... اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان آگهی شماره ۲۰۴-۱۴۰۲.....

اسناد تجدید مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری – خدماتی در شهر بندرعباس (۸۰ هکتاری پیامبراعظم)

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایداات (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنه‌اد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده) در اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می گردد، متقاضیان محترم جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

نوع واگذاری	فروش زمین	
مورد مزایده	زمین	
نشانی	شهر بندر عباس - ۸۰هکتاری پیامبراعظم(ص)	
مختصات مرکز زمین	۳۰.۸۸۲۹/۸۵	۷
پلاک ثبتی	قطعه ۳۳ تفکیکی تحت پلاک ۵۰۶۲ اصلی	
کاربری	تجاری- خدماتی	
وضعیت سند	ندارد	
مساحت عرصه (متر مربع)	۱۳۶۰	
قیمت هر متر مربع (ریال)	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	
قیمت پایه مزایده (ریال)	۳۴۰/۰۰۰۰۰/۰۰۰	
۵٪قیمت کل (ریال)	۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
نام کارشناس	حمیدرضا کشتی- مهندس مهدی رضائی سر-دره- مرقسی محمد حسین عبدلی	
تاریخ کارشناسی	۱۴۰۲/۰۸/۱۷	
نام تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان	شماره ۵۹۸ هیات/۱۴۰۲	
رای هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی	شماره های ۰۲۱۵۳۳/۰۰۰۰۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۵ و ۰۲۱۶۲۳/۰۰۰۱۰۸۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶	
وضعیت زمین	تخلیه	
	شش دانگ	
مهلت زمانی واریز وجه (عقد قرارداد)	۷ روز کاری	
شرایط فروش	نقد	
توضیحات		

– **مهلت دریافت اسناد:** از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ ساعت ۰۸/۰۰ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ ساعت ۱۸/۰۰

– **مهلت ارسال پیشنه‌اد:** از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ ساعت ۰۸/۰۰ تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ ساعت۱۸/۰۰

– **زمان بازگشایی پاکات:** روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ ساعت ۱۰/۰۰ **توضیحات:** به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی ۶ ماهه از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان

چند فایده همبازی شدن پدر و مادرها با کودکان

			
بالا بردن مهارت های ارتباطی و اجتماعی	تضمین سلامت جسمی با فعالیت فیزیکی	بهبود بخشیدن به مشکل عدم تمرکز	آموزش مهارت های ورزشی در قالب بازی
			
مقایله با استرس در کودکان	تقویت پیوند عاطفی و درک بهتر آنان	طرح: معصومه زاری	

راز وحشتناک

اگرچه به خاطر هیجانان دوران نوجوانی اشتباه بزرگی را مرتکب شدم و در پی یک عشق خیابانی، زندگی ام را به تلاطم‌های هولناک بدبختی و مشکلات انداختم اما من یکی از قربانیان مواد مخدر هستم که ...

این ها بخشی از اظهارات زن ۴۳ ساله ای است که با سر و صورتی خون آلود و به همراه دو فرزندش وارد مرکز انتظامی شده بود. این زن که مدعی بود شوهرش او را کتک زده است درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: من آخرین فرزند خانواده ام بودم که تا کلاس سوم راهنمایی درس خواندم اما پدرم به مصرف تریاک اعتیاد داشت و همواره در دوران نوجوانی من یا یکی دیگر از خواهرانم را برای خرید مواد مخدر به منزل زن توزیع کننده‌ای می‌رستاد که در نزدیکی محل سکونتمان زندگی می کرد و منزلش باتوق معتادان بود. یکسک روز که برای خرید مواد رفته پسر آن زن در خانه تنها بود به همین خاطر او با ترفندی مرا به درون خانه کشید و مورد آزار قرار داد. اگرچه خیلی گریه می‌کردم اما جرأت نکردم به کسی چیزی بگویم و این راز را پنهان کردم. یک سال بعد زمانی که ۱۶سال بیشتر نداشتم عاشق پسری شدم که تبعه خارجی بود اما وقتی پدرم با ازدواج ما مخالفت کرد، شبانه وسایل شخصی ام را برداشتم و طبق فراری که با «غلام احمد» گذاشته بودم به همراه او به افغانستان رفتم و نام‌ای برای خانواده ام نوشتم که از گناه من بگذرند! آن زمان نمی دانستم به خاطر عشق خیابانی، بزرگ‌ترین اشتباه زندگی ام را مرتکب می‌شوم اما چاره دیگری نداشتم. خلاصه «غلام احمد» مرا نزد خانواده اش برد و خودش نیز که ۲۰سال بیشتر نداشت به کارگری ساختمانی مشغول شد. از حق نگذریم خانواده او بسیار با من مهربان بودند و خیلی کمکم می کردند. آن جا به عقد «غلام احمد» درآمدم و صاحب دو فرزند شدم. خیلی به همسرم عشق می‌ورزیدم و او را دوست داشتم اما نمی دانم او از کجا متوجه ماجرای تلخی شد که در خانه فروشنده مواد مخدر برایم رخ داده بود. از آن روز به بعد روزگaram سیاه شد و «غلام احمد» مرا کتک می زد. در همین حال «غلام احمد» نیز متأسفانه به مصرف مواد مخدر آلوده شد و دیگر سرباز کم نمی رفت. من که از این وضعیت خسته شده بودم، تصمیم گرفتم به همراه فرزندانم به ایران بازگردم ولی همسر نیز به همراه ما به مشهد آمد و زندگی مشترک ما درخانه پدرم ادامه یافت. در این جا سه فرزند دیگر هم به دنیا آوردم و در برابر آزار و اذیت های شوهرم سکوت می کردم چراکه می‌ترسیدم او راز مرا برای پدر و مادرش فاش کند. با وجود این «غلام احمد» در حالی همچنان مرا کتک می زد که به مصرف مواد مخدر صنعتی روی آورده بود و من برای مخارج زندگی خیاطی می‌کردم چراکه در افغانستان این هنر را از خانواده شوهرم آموخته بودم. در همین شرایط «غلام احمد» چند بار به اتهام مواد مخدر و سرقت دستگیر شد اما رفتارهایش تغییری نکرد. حالا دیگر فرزندانم بزرگ شده بودند و پسرکم که ۲۰سال داشت باکارگری به مخارج خانواده کمک می‌کرد ولی شوهرم برای تأمین هزینه های اعتیادش به محل کار آن‌ها می‌رفت و با آبرو ریزی از آن‌ها پول می گرفت. هر بار هم که اعتراض می‌کردم با کمر بند و مشت و لگد به جانم می افتاد. این بار به محل کار دخترم رفته بود که به همین خاطر با او درگیر شدم و او تا سرحد مرگ مرا کتک زد که فرزندانم مرا نجات دادند اما ای کاش ...

حوادث

توقیف لنج حامل ۳۳۰ میلیارد ریال کالای قاچاق

گروه حوادث // فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و توقیف یک فروند لنج حامل ۳۳۰میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان بندرعباس خبرداد.

سردار علی اکبر جاویدان در تشریح این خبر بیان داشت: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی استان در پی کسب خبر واصله مردمی مبنی بر اینکه یک فروند لنج تجاری قصد انتقال کالاهای قاچاق تحت پوشش کالاهای ملوانی و ته لنجی از میدا کنشور امارات به مقصد اسکله پهل را دارد، پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: در ایسن رابطه ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با همکاری پایگاه دریابانی بندرعباس با تشکیل اکیبی با شناور سازمانی دریابانی به محل توقف شناور مذکور در اسکله بندرپهل اعزام شدند. این مقام انتظامی استان اظهار داشت: پس از رویت شناور مورد نظر و بررسی مدارک و مانیفست موجود، مشخص شد این شناور بیش از حد تعیین شده تحت عنوان ملوانی لوازم خانگی بارگیری کرده است.

اعتراف مدرسرایدار به قتل زن صاحبخانه

گروه حوادث// **مرد سرایدار** که به اتهام قتل زن صاحبخانه دستگیر شده، مدعی شد مقتول با کتک زدن همسر باردارش باعث سقط جنین او شده بود.

اول بهمن امسال، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از قتل مادرش خبر داد. با گزارش این خبر، بازپرس و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. در یکی از خانه‌های میدان شوش آنها جسد زن ۶۵ ساله را در حالی پیدا کردند که خفه شده بود. پسر مقتول در تحقیقات گفت: امروز چندین بار با مادرم تماس گرفتم و از آنجایی که پاسخخ نداد، نگران و راهی خانه‌اش شدم. اما به‌محض ورود با جسد مادرم مواجه شدم. از آنجایی که مادرم بیمار بود و سنی از او گذشته بود، احتمال دادم که بر اثر سکنه قلبی فوت کرده است. اما کمی که دقت کردم متوجه شدم طلاهای مادرم که حدود ۴۰۰ میلیون تومان ارزش داشت و دو کارت بانکی‌اش که ۳۵ میلیون تومان موجودی داشت سرقت شده است بنابراین مطمئن شدم مادرم را کشته‌اند و طلاها و کارت‌های بانکی‌اش را سرقت

کرده‌اند.

به دستور بازپرس جنایی تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های اولیه آثاری از ورود به‌زور به خانه زن میانسال دیده نشد. از سوی آتارکبودی روی گردن مقتول نشان از قتل توسط فرد یا افرادی آشنا داشت. در ادامه معلوم شد که سرایدار جوان خانه و همسرش هم‌زمان با قتل زن میانسال ناپدید شده‌اند. از آنجایی که آنها کلید ورود به خانه را داشته و با مقتول آشنا بودند انگشت اتهام به سمت زوج جوان گرفته شد. تحقیقات برای دستگیری این زوج ادامه داشت تا اینکه مشخص شد زوج جوان تهران را ترک کرده و به شهرهای شمالی کشور رفته‌اند. در ادامه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت دریافتند متهمان پس از مدتی زندگی مخفیانه در شهرهای شمالی، راهی اطراف تهران شده و در شهرستان رباطکریم ساکن شده‌اند. بدین ترتیب با هماهنگی‌های قضایی؛ تیمی از کارآگاهان جنایی راهی رباطکریم شده و زوج جوان را بازداشت کردند. مرد سرایدار در برابر مدارک پلیسی به قتل

تعطیلی مرکز زیبایی غیرقانونی در بندرعباس

و هایفو... در مکان غیر بهداشتی بدون دارا بودن مجوز قانونی در یک منزل مسکونی انجام می دادند شناسایی و با دستور مرجع قضایی تعطیل شد.
به گزارش خبرنگار دریا، طبق دستور قضایی‌طی هماهنگی کارشناسان نظارت و



زن صاحبخانه اعتراف کرد: سه سال قبل با شراره به صورت موقت ازدواج کردم و از همان موقع برای سرایداری به خانه مقتول آمدم. مقتول اتاق‌های خانه‌اش را به افراد مختلفی اجاره می‌داد و ما هر ماه کرایه‌ها را برایش جمع‌آوری می‌کردیم و به او می‌دادیم.مدتی قبل همسرم باردار شد.مقتول برای شرکت در مراسم مرگ یکی از اقوامش به شهرستان رفته بود و من هم در نبودش کرایه مستأجرانش را که ۲۵ میلیون تومان شده بود جمع کردم تا به محض آمدن به او بدهم. ساعت یک و نیم صبح روز حادثه اول بهمن، مقتول از سفر برگشت و به سراغ من آمد و پول‌هایش را خواست. منتم گفت: زمانی که پول‌ها را به او دادیم، گفت کرایه‌ها ۴۵ میلیون تومان بوده نه ۳۵ میلیون تومان، بعد به من تهمت زد که تو ۱۰ میلیون تومان از پول‌هایم را برداشتی. با شنیدن این حرف، خیلی ناراحت شدم و به اتهام رفته تا رسید پرداختی مستأجران را برایش ببرم اما وقتی به اتاق صاحبخانه برگشتم همسرم را دیدم که روی زمین افتاده است و از درد ناله می‌کند. با نگرانی

خودداری از مراجعه به واحدها و موسسات درمانی غیر مجاز هر گونه تخلف مربوط به حوزه درمانی یا دخالت افراد فاقد صلاحیت ارسال گردید.دکتر منوچهر کمالی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان،از مردم شریف استان خواست جهت حفظ سلامت خود ضمن

۵

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲

۱۱ شعبان ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۴۳۸۸

حوادث جهان

آتش ۱۳۰ کلبه هندی را سوزاند

■ مقامات آتش‌نشانی هند از وقوع آتش‌سوزی گسترده‌ای در منطقه «شهباد دیری» در «رویهی» دهلی خبر دادند. اداره آتش‌نشانی دهلی اعلام کرده است حریق در یک محله زاغ‌نشین رخ داده و حدود ۱۳۰ کلبه در آتش سوخته است. مسئول گفته‌اند خبر آتش‌سوزی را حوالی ساعت ۲۲ کشتنبه شب دریافت کرده‌اند. به گفته آنها، در مجموع ۱۵ خودرو اطفای حریق به محل حادثه اعزام شده است.هنوز جزئیاتی از تلفات و خسارات این حریق و علت وقوع آن منتشر نشده است.

یک کشته در تیراندازی تگزاس

■ درگیری و تیراندازی مقابل خانه سالمندان در ایالت تگزاس امریکا، یک کشته‌ته بر جا گذاشت.این آسایشگاه سالمندان در شهرستان «ویس کانتی» در ایالت تگزاس قرار دارد که ناگهان فردی شروع به تیراندازی مقابل این مرکز کرد و یک نفر کشته شد.براساس اعلام معاونت پلیس منطقه «بریح‌پورت» در «ثورت تگزاس»، پس از حضور ماموران در محل حادثه یک فرد زخمی شده بود که به بیمارستان منتقل شد.به گفته پلیس، فرد زخمی پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحت وارده جان خود را از دست داد.فرد دوم و مظنون تیراندازی نیز در بازداشت به سر می‌برد و یک اسلحه نیز در محل حادثه پیدا شده است.

عروس سارق دستگیر شد

■ یک زن که در مکزیک باند سرقت تشکیل داده و از مرغداری‌ها سرقت می‌کرد در روز عروسی‌اش دستگیر شد.پلیس مکزیک این زن را در روز عروسی‌اش با همان لباس عروس دستگیر و به همان شکل نیز تصاویرش را دستبند به دست در رسانه‌های این کشور منتشر کرد. رسانه‌های عربی اعلام کردند، این زن که ملقب به مرغ است، رئیس یکی از باندهای سرقت در مکزیک است که به همراه نامزدش در جرائم مربوط به سرقت مرغ از فروشگاه‌ها و مرغداری‌ها فعالیت می‌کرد و تاکنون چهار نفر از مرغداران مکزیک را هم با هدف سرقت مرغ‌ها و تخم مرغ‌هایشان ربوده بود.

۳ کشته در انفجار کارخانه چین

■ منابع خبری چین اعلام کردند وقوع انفجار در کارخانه‌ای در شرق این کشور سه کشته بر جا گذاشت و ۲ نفر نیز همچنان ناپدید هستند. این انفجار در کارخانه‌ای در شهر ناتونگ استان شرقی جیانگسو رخ داده است. علت انفجار هنوز اعلام نشده است. این انفجار ساعت ۲:۱۱ بامداد در کارگاه شرکت فناوری آلیاز سبک آسیا و اقیانوسیه (نانتانگ) در منطقه توسعه اقتصادی و فناوری در هایان، شهری در سطح شهرستان تحت حوزه قضایی ناتونگ رخ داد.

خبر کوتاه

کلاهبرداری میلیاردی با ترند

فروش خودرو به قیمت کارخانه

گروه حوادث// مرد ششیاد که به بهانه فروش خودرو به قیمت کارخانه در شبیراز حدود ۶۰میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در پی وصول چندین فقره پرونده و طرح شکایت شهروندان مبنی‌برکلاهبرداری از آنها توسط یک نفر، رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت، در تحقیقات اولیه مشخص شد که فردی با هویت معلوم با ادعای داشتن نفوذ در شرکت‌های خودروسازی و توانایی دریافت خودرو به قیمت کارخانه و خارج از قوانین و ضوابط، اقدام به کلاهبرداری کرده است. در ادامه مشخص شد وی چند دستگاه خودرو با قیمت بازار خریده و به تعدادی از افراد واگذار کرده تا اعتمادشان را جلب و مشتری‌های بیشتری جذب کند. با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مشخص شد متهم در یکی از شهرستان‌های استان فارس مخفی شده‌که در نهایت کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی وی را در مخفیگاهش شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. حبیبی با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به جرم ارتكابی اقرار کرد، افزود: تاکنون ۵۷ نفر علیه این متهم طرح شکایت کرده‌اند و مبلغ ۵۹ میلیارد و ۷۶۰۰ میلیون ریال از این شهروندان کلاهبرداری شده است.

مفقودی

اصل مجوز کسب به شماره۱۷۹۵۶/ص پ ک/۰۱/ اعتبار ۱۴۰۲/۸/۷ بنام دانش فرخی (۵۹۶۰۰۴۳۳۵۱) فعالیت صنفی فروشندگان کیف،کفش و چمدان (جردن) واقع در منطقه آزاد قشم – بندردر گهان مجتمع تجاری اطلس طبقه همکف لاین سه پلاک ۳۰۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی

اداره کل

شیلات هرمزگان



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان
(سهامی عامی)

همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

فراخوان شماره: ۰۵۶۰۰۰۵۴۲۱۰۹۲۴۲۰۲۰۰۲

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) شبکه و انشعابات پراکنده شهرستان بستک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید:

- موضوع مناقصه : شبکه و انشعابات پراکنده در سطح شهرستان بستک
- مدت قرارداد: ۳۳۵ روز تقویمی
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گسزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان – دفتر امور قراردادهـا – تلفن: ۰۷۳۳۱۹۴۷۱۵۱-۵۵
- مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی
- مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: حداقل ۱۴ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان
- به این مناقصه ۲۰٪ پیش پرداخت تعلق می گیرد.
- به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمتهای متناسب پیشنهادهای وزارت نفت استفاده می گردد.
- حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه: رتبه پنج نفت و گاز یا رتبه پنج تاسیسات و تجهیزات و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار ورفاه اجتماعی. ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز گشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

شناسه کپی: ۱۶۶۶۱۷۱

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

با مصرف مرتب ماهی و میگو

خطر ابتلاء به بیماری گواتر و آسم کاهش می یابد

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲
۱۱ شعبان ۱۴۴۵
سال بیست و سوم شماره ۴۳۸۸

خبر
۲ درصد ظرفیت مراکز اقامتی کیش به مواقع بحرانی اختصاص می‌یابد

■ گروه شهرستان // رییس کمیته بحران ستاد نوروزی کیش با تاکید بر کسب آمادگی برای میزبانی از گردشگران در شرایط بحرانی، گفت: یک تا ۲ درصد ظرفیت مراکز اقامتی کیش به اسکان گردشگران در مواقع بحرانی اختصاص می‌یابد. «سعید پورزادی» در جلسه کمیته بحران ستاد نوروزی اظهار کرد: هماهنگی خوبی در خصوص پذیرش گردشگران نوروزی کیش در پایانه‌های فرودگاهی و بندری کیش و نیز بندر چارک و آفتاب انجام شده و پیش‌بینی می‌شود تا در مسافرت‌های هوایی و دریایی با کمترین مشکل مواجه باشیم.وی یکی از مشکلات در ایام نوروز را عدم برنامه‌ریزی گردشگران و تهیه بلیت یک طرفه به جزیره کیش دانست و افزود: در همین راستا توصیه می‌شود که گردشگران بلیط رفت و برگشت خود را هم‌زمان تهیه کنند.معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: فعالیت‌های کمیته بحران ستاد نوروزی در دو بخش تمهیدات لازم برای پیشگیری از وقوع بحران و تدابیر لازم جهت مدیریت فعالیت‌ها در شرایط بحران و خروج سریع تر از آن، دسته بندی می‌شود.وی بر پیش‌بینی حوادث احتمالی برای جلوگیری از بروز بحران، هماهنگی روزانه با اداره هوشناسی و انتشار اطلاعات برای سارکمیته‌های ستاد و نیز کنترل و رسیدگی به شکایات در خصوص تاسیسات زیربنایی، آب برق، فاضلاب، مخابرات، سوخت مورد نیاز شهری، نیروگاه‌ها و هواپیماها تاکید کرد و افزود: کنترل محیط زیست دریا و خشکی، اسکان مسافران نوروزی در شرایط اضطراری، پایش و جلوگیری از هر گونه عملیات حفاری در سطح شهر باید مورد توجه جدی قرار گیرد. «پورزادی» با اشاره به جلسات مشترک برگزار شده با نیروگاه‌های فعال جزیره کیش، گفت: در خصوص ذخیره آب مصرفی با توجه به افزایش مصرف روزانه آب در ایام نوروز هماهنگی لازم به عمل آمد؛ همچنین هماهنگی لازم با شرکت‌های ملی پخش فراورده های نفتی و فلات قاره در خصوص سوخت بنزین و گازوئیل خودروها و هواپیماها صورت پذیرفته است.به گزارش ایرنا، وی با بیان این که نصب هرگونه چادر و چادر زدن در فضای عمومی، فضای سبز و بوستان های کیش ممنوع است؛ یاد آور شد: کمپ‌های اسکان گردشگران نوروزی همانند سال های گذشته آماده خدمات رسانی مطلوب به گردشگران هستند.رییس کمیته بحران ستاد نوروزی کیش اظهار کرد: در حوزه بیمارستان، با بسیج امکانات و خرید تجهیزات مورد نیاز، درصدد هستیم تا بتوانیم خدمات خوبی همانند سال‌های گذشته به کیشوندان و گردشگران ارائه کنیم.

خبر

امین درساره گروه شهرستان // نشست خبری فرماندار بندرخمیر با اصحاب رسانه،خبرنگاران ومدیران شبکه‌های اجتماعی شهرستان درسالن جلسات فرمانداری برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشم خواستارفرماندار شهرستان بندرخمیر گفت: رسانه‌ها در بحث افزایش مشارکت مردمی در انتخابات نقش مستقیمی دارند بنابراین باید حساسیت بیشتری نسبت به عملکرد خود در این حوزه داشته باشند.فرماندار شهرستان بندرخمیر با اشاره به نقش تاثیرگذار رسانه ها در افکار عمومی گفت: خبرنگاران افسران و سربازان جنگ نرم هستند و همواره باید به رسالت انقلابی خود طبق فرمایش مقام معظم رهبری در برحه های مختلف عمل کنند.



گروه شهرستان // شهردار قشم گفت: ۱۸ طرح عمرانی تأثیرگذار در حوزه های شهری، اجتماعی، ورزشی و درآمدی شهرداری نئگین خلیج فارس تا پایان امسال به بهره برداری خواهد رسید.

میرداد میردادی در نشست خبری باخبرنگاران طهار داشت: شهرداری به عنوان نهادی مردمی با وسعت خدمات فسرالوان با اجرای طرح های متنوع فنی و

مهندس خواستار با اشاره به پیش رو بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگان رهبری خاطر نشان کرد: خبرنگاران باید به تبیین فلسفه انتخابات، نقش مجلس و نقش مردم در اداره حاکمیت پردازند تا مشارکت مردم آتقدیر بالا باشد که دشمن مأیوس شود. رئیس شورای تأمین شهرستان خمیر با بیان اینکه تلاش دشمن در جنگ شناختی، هویت‌زدایی از جامعه بنابراین باید حساسیت بیشتری نسبت به عملکرد باطن ذهن مردم ما را هدف گرفته و رسالت اهالی رسانه در تبیین توطئه‌های دشمن بسیار سنگین است. مهندس خواستار با اشاره به چهار راهبرد اساسی مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت، در انتخابات از منتظرر مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی)افزود: همه باید این چهار راهبرد اساسی را مدنظر داشته

و بر اساس آن برای انتخابات تلاش کنند.فرماندار شهرستان خمیر با بیان اینکه رسانه و شبکه های اجتماعی رابط مردم و مسئولان باشند افزود: یکی از منابع برای اطلاع از مسائل سطح جامعه شبکه های اجتماعی هستند رصد و انعکاس مشکلات توسط رسانه ها در رفع سریع تر آن کمک می‌کند.

مهندس خواستار در ادامه گفت: همه سازمان‌ها و دستگاه‌ها بر مبنای قانون و ارتباط گیری با رسانه‌ها جهت بیان عملکرد دستگاه‌ها مورد تاکید است و مدیران باید در قبال مطالبه رسانه‌ها پاسخگو بوده و در قبال کارکرد خودشان گزارش عملکرد داشته باشند. وی افزود : فضای رسانه به سمت مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت، در انتخابات بیان واقعیت‌ها و دستاوردهای نظام معظوف شود و همه باید به این نکته توجه کنیم که نظام جمهوری

شهردار قشم:

۱۸ طرح عمرانی تأثیرگذار شهرداری به بهره برداری می‌رسد

کنون اجرای ۱۹ طرح عمرانی به ارزش ۷۱۵ میلیارد و ۱۶۶ میلیون و ۱۶۸ هزار و ۶۶۶ ریال در سطح شهر قشم در دستور کار قرار گرفت که حدود ۷۱ میلیارد ریال در بخش نشاط اجتماعی و پارک‌ها، بیش از ۶۱ میلیارد ریال در بخش تقویت منابع درآمد پایدار شهرداری، بیش از ۳۵۷ میلیارد ریال در حوزه عمران شهری و حدود ۲۲۶ میلیارد ریال در بخش ورزشی هزینه شده است.میردادی اضافه کرد: از این ۱۹ طرح عمرانی ۱۸ طرح تا پایان امسال به بهره برداری می رسد و فقط یک طرح احداث سالن چند منظوره شهرداری با اعتبار ۲۱۸ میلیارد و ۸۹۲ میلیون و ۵۲۷ هزار و ۶۶۳ هیچ توجیهی ندارد.

احمدی گجوه و سالن چندمنظوره مدرسه متوسطه محمدزبیر فکری هتنگویه با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال و زیربنای ۳۲۷ متر مربع از جمله دستاوردهای سفر مدیرکل به جناح بود. به گزارش فارس، توسعه ۴ کلاس درس در متوسطه خدیجه عبدالزاق قاریاب، توسعه ۲ کلاس درس در مدرسه فاطمیه هرنگ و توسعه ۲ کلاس درس در مدرسه ۱۷ شهپور هرنگ در راستای افزایش فضای آموزشی دانش آموزان از جمله اقداماتی است که با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان به ثمر نشست.

آگهی های مناقصه‌های عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب مجلس شورای اسلامی و به استناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیات محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ تقریبی برآورد (ریال)	مبلغ تقصین شرکت درقرآیندراجاع کار (ریال)	گواهی صلاحیت پیمانکار
۱	اجرای بخشی از معابر(خاکریزی، ۱۸۸۴۰ مترمکعب، زیراساس ۶۸۰۰مترمکعب، اساس ۶۱۱۴مترمکعب، آسفالت ۲۶۸۷۰مترمربع، جدول ۱۸،۳۳۳مترمکعب و سنگریزی ۴۹۳۵۰مترمکعب) شهرک صنعتی خلیج فارس به مدت ۱۰ ماه شمسی	۵۲۱,۹۶۴,۳۳۸,۶۶۶ریال طبق فهرست بهای رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه سال۱۴۰۲	۹۴,۰۰۰,۰۰۰ریال	حداقل پایه ۴
۲	تکمیل معابر فاک یک (به متر)از تقریبی، خاکبرداری ۵۷۱مترمکعب، خاکریزی ۶۴۱۰مترمکعب، جدول گذاری ۴۲,۴۷مترمکعب، آسفالت ۶۵۳۶۰مترمربع،اساس۱۷۴۳مترمکعب و زیراساس ۲۰۱۱ متر مکعب) ناحیه صنعتی بشارکد به مدت ۷ ماه شمسی	۶۳,۰۹۲,۰۷۸,۲۰۷ریال طبق فهرست بهای رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه سال۱۴۰۲	۳,۱۶۰,۰۰۰ریال	حداقل پایه ۵
۳	تکمیل معابر(به متر)از تقریبی خاکبرداری ۳۳۸,۸۶مترمکعب، خاکریزی۴۰۱,۸۶ مترمکعب، آسفالت ۱,۹۸۰۳۵۱,۹۸مترمربع، جدول ۱۶ کیلومتر) ناحیه صنعتی هشتبندی به مدت ۷ ماه شمسی	۷۹,۲۴۹,۱۰۷,۶۹۱ریال طبق فهرست بهای رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه سال۱۴۰۲	۳,۹۷۰,۰۰۰ریال	حداقل پایه ۵
۴	انجام عملیات آبرسانی(خط انتقال و مخزن ذخیره ۱۰۰مترمکعبی) به ناحیه صنعتی هشتبندی به مدت ۸ ماه شمسی	۶۲,۲۶۱,۷۷۵,۴۴۱ریال طبق فهرست بهای رشته ابنیه، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی، راهداری و انتقال و توزیع آب روستایی سال ۱۴۰۲	۳,۱۲۰,۰۰۰ریال	حداقل پایه ۵
۵	توسعه و اصلاح شبکه روشنایی معابر شهرک های صنعتی گمبرون، میناب، رودان، تپاب، بندرخمیر و نواحی صنعتی بستک، جناح و حاجی آباد به مدت ۱۲ ماه شمسی	۳,۱۶۳,۸۰۰,۰۰۰ریال بصورت قیمت مقطوع	۱,۵۹۰,۰۰۰ریال	رشته آب

زمانبندی مناقصه :

از کلیه مناقصه گرانی که واجد شرایط فوق می باشند دعوت می گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، در موعد مقرر به شرح ذیل اقدام نمایند.

الف- تهیه اسناد مناقصه : از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ تا ساعت ۱۹:۰۰

ب- بارگذاری اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : حداکثر تا روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ ساعت ۱۵:۰۰

• ارسال پاکت الف بصورت حضوری (مهر و لاک شده) حداکثر تا روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ ساعت ۱۵:۰۰می باشد.

پ- بازگشایی پاکت ارزبایی و (الف و ب و ج) : روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ از ساعت ۰۸:۳۰

ث-محل خرید و بازگشایی پاکت مناقصه : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ج- پاکت الف : پاکت (الف) هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری (مهر و لاک شده) تحویل دستگاه مناقصه گزار به آدرس بندرعباس- سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن ابیطالب- وروبروی هنرستان شهید رجایی- دبیر خانه شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان - تلفن: ۰۷۶-۳۳۶۶۵۳۵۱-گردد.

د- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاری: بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی با شماره شبا ۱056706375774-تلفن: ۰۷۶-۳۳۶۶۵۳۵۱ IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان.
سایت شرکت : **www.isipo.ir**

امور پیمانهای شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان

شناسه آگهی: ۱۳۳۰ ۱۶۷۱

شهرستان

فرماندار بندرخمیر:

افزایش مشارکت همگانی راهبرداصحاب رسانه در انتخابات باشد

از زمان شروع به بهره‌برداری رسید که باعث رونق اقتصادی، اشتغال زایی، صادرات مواد معدنی و پهلوگیری ایمن لنج هادر خود شهرستان شده است. وی بیان داشت درحوزه راه‌های شهرستانی می توان به بزرگراه کهورستان لار ، جاده کمربندی خمیر و راه‌های روستای زیادی که به تمام رسیدن اشاره کرد. مهندس خواستار ادامه داد: دربحث مسکن جوانان در قالب طرح نهضت ملی مسکن در شهر و روستاهای شهرستان زمین های مورد نیاز واگذار گردید وکار ساخت مسکن برای جوانان شروع گردیده است. فرماندار شهرستان خمیر گفت: در حوزه‌های عمران شهری و روستای، بهداشت و درمان، زیرساخت ارتباطی، آموزشی و... پروژه های بسیار خوبی به اتمام رسیده و پادرحال انجام می باشد.

برگزاری کلاس کنکور

برای ۵۵۸ دانش آموز قشمی

گروه شهرستان // معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم:از آغاز برگزاری دوره های آموزشی دروس تخصصی و عمومی به منظور آماده سازی دانش آموزان پایه دوازدهم، برای شرکت در کنکور سال آینده خبر داد.
ادریس راموز معاون فرهنگی و اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، امروز با بیان این مطلب، افزود: ایسـن کلاس های کنکور برای ۵۵۸ دانش آموز بخش های مرکزی و شهاب جزیره قشم در راستای انجام مسئولیت اجتماعی سازمان و حمایت و ارج نهادن به تقویت بنیه علمی دانش آموزان جزیره قشم در دستور کار قرار گرفته است. وی ادامه داد: ۲۹۸ نفر از دانش آموزان بخش مرکزی و ۲۶۰ دانش آموز بخش شهاب جزیره قشم در این طرح از دانش ۴ استاد برجسته کشوری به مدت ۱۲ هفته هر هفته، بهره خواهند برد. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: خوشبختانه شاهد روند رو به رشد قبولی دانش آموزان قشـمی در کنکور طی سـالیان گذشته هستیم که برگزاری این دوره ها تاثیر بسـزایی در افزایش آمار قبولی فرزندان جزیره داشته است. راموز با اشاره به برنامه سازمان منطقه آزاد قشم و معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در راستای تمرکز بر آموزش دانش آموزان جزیره، افزود: جهت ارتقا علمی دانش آموزان برنامه های متنوعی از جمله برگزاری نمایشگاه ها و رقابت‌های دانش آموزی در سطح جزیره نیز پیش بینی شده است. به گزارش فارس ، وی در پایان خاطر نشان کرد: برنامه ریزی های خوبی نیز با هدف ادامه برگزاری دوره های مشابه در سال های آینده صورت گرفته که امیدوار هستیم موجب ایجاد انگیزه برای دانش آموزان جزیره جهت کسب رتبه های بهتر حضور در دانشگاه های برتر کشور شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان

(سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۹۸۳۴ شناسه ملی ۰۴۹۳۰۰۶۰۸۶۲۰۱

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان (سهامی خاص) می رسانند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مذکور راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ در محل بندرعباس بلوار رسالت شمالی فلکه صادقیه خیابان کشاورز نبش کوچه کشاورز ۵ ساختمان صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید تا با در دست داشتن معرفینامه از تشکیل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

(الف) دستورات جلسه مجمع عمومی عادی: (راس ساعت ۱۰)

۱) ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
۲) بررسی و تصویب صورتهای مالی (ترازنامه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
۳) بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت
۴) بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت
۵) بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازررس
۶) انتخاب بازرسین قانونی شرکت (۷) انتخاب حسابرس
۷) تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
۸) تعیین حق حضور جلسه اعضاء هیئت مدیره
۹) تصمیم گیری در خصوص تسویه حساب سهام داران بدهکاران از محل سود سالیانه
ضمناً گزارش صورت‌های مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفترصندوق آماده می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

آگهی تهران سداکست



نظر به اینکه آقای سید رضا شیخ الاسلامی برابر وکالتنامه ۱۵۱۲۱۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ دفترخانه ۱۰۱ تهران با وکالت از خانم موژان حقایق به استناد دو فقره استنادیه‌ی محلی درخصوص پلاک ۶۸۲ فرعی از ۱۸- اصلی بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت چهار ممیز چهل و سه صدم سهم مشاع از دو هزار و صد و شصت سهم از شش‌دانگ عرصه و اعیان نخلستان که به نام محمد وکیل نژاد ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۱۹۵۸۱۸ سری و ۹۷ به نام ایشان صادر گردیده و سپس برابر سند قطعی ۱۴۴۵۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۵ تنظیمی دفترخانه ۱۰۱ تهران به نام خانم موژان حقایق انتقال یافته ولی برای نامبرده سند صادر نگردیده و سند مالکیت فوق به علت جابجایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده؛ لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدینهی است پس از اقتصای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.
۱۴۰۲/۰۵/۱۴ الف) تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

صادق شریفی شیلی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندر عباس

هم استانی‌های عزیز ،کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم



روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

اجتماعی

پندرعیاس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۰:۴۳ طلوع آفتاب ۰۶:۱۷:۱۵ اذان ظهر ۱۱:۵۸:۳۵ غروب آفتاب ۱۷:۴۰:۱۹ اذان مغرب ۱۷:۵۷:۰۵	اذان صبح ۰۵:۳۱:۵۸ طلوع آفتاب ۰۶:۵۱:۳۷ اذان ظهر ۱۲:۰۸:۵۹ غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۴۸ اذان مغرب ۱۸:۲۴:۱۶	اذان صبح ۰۵:۲۲:۵۲ طلوع آفتاب ۰۶:۴۰:۳۷ اذان ظهر ۱۲:۰۵:۲۰ غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۲۸ اذان مغرب ۱۸:۱۷:۳۱	اذان صبح ۰۴:۴۳:۰۱ طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۱۳ اذان ظهر ۱۱:۴۰:۲۱ غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۵۴ اذان مغرب ۱۷:۳۷:۰۳	اذان صبح ۰۵:۱۶:۰۰ طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۱۵ اذان ظهر ۱۲:۱۳:۱۹ غروب آفتاب ۱۷:۵۲:۴۸ اذان مغرب ۱۸:۰۹:۵۸	اذان صبح ۰۴:۵۸:۱۰ طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۵۹ اذان ظهر ۱۱:۵۵:۲۰ غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۰۸ اذان مغرب ۱۷:۵۱:۲۶	اذان صبح ۰۵:۲۰:۱۲ طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۱۸ اذان ظهر ۱۲:۱۷:۱۹ غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۴۶ اذان مغرب ۱۸:۱۳:۰۷	اذان صبح ۰۵:۰۹:۱۷ طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۲۶ اذان ظهر ۱۲:۰۶:۱۱ غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۲۳ اذان مغرب ۱۸:۰۰:۵۹

جزئیات جدیدی از طرح فجرانه کالابرگ‌ها



داده است. وی گفت: ظرف ۱۱ روز ۳۲ میلیون بسته غذایی توزیع شده، در گذشته ظرف دو ماه ۶ میلیون بسته غذایی توزیع شد، شاهد بودیم چه وضعیتی رقم خورد.عسگریان تصریح کرد: طرح فجرانه سه ماهه است و در پایان این طرح به نظر می رسد ۱۰۰ هزار میلیارد تومان وارد سفره مردم شود. این طرح از ۱۸ بهمن ماه آغاز و تا ۱۸ اردیبهشت‌ماه ادامه دارد.

وی اظهار کرد: طرح به ایسن بزرگی با یکسری مشکلات مواجه خواهد شد، چند روزی در فروشگاه ها صف ایجاد شده بود اما درحال حاضر دیگر صفی نیست. ظرف ۸ روز از ۴ هزار فروشگاه بازدید کردیم، به‌ طور کلی ۲۱۰ هزار فروشگاه و مغازه

گروه اجتماعی // معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی جزئیات جدیدی از طرح سه سسه گانه کالابرگ الکترونیکی را ارائه کرد.

علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص جزئیات طرح سه گانه کالابرگ الکترونیکی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه، گفت: در طرح فجرانه که یک طرح ۳ ماهه است و تا ۱۷ اردیبهشت ادامه دارد.وی افزود: اعتبار تشویقی از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است. برای این کار کافیت مردم به ۲۱۰ هزار فروشگاهی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای که به شبکه ما متصل هستند مراجعه و از آن‌ها خرید کنند.عسگریان درباره افزایش کالاهای سبد غذایی «کالابرگ الکترونیک» به ۱۶ قلم برای کودکان و مادران گفت: وزارت رفاه، مرحله جدیدی از طرح را در راستای افزایش امنیت غذایی اجرا کرد و علاوه بر افزایش یارانه خانواده‌های دارای کودک شش ماه تا ۵۹ ماه، اعلام کرد که تعداد اقلام سبد کالابرگ الکترونیک از ۱۱ به ۱۶ قلم افزایش یافته است.وی گفت: خانواده‌ها باید پروتئین، ویتامین و میزان انرژی مورد نیاز را دریافت کنند و برای اینکه این اتفاق بیفتد سبزیجات و میوه‌جات هم به سبد مذکور اضافه شد.عسگریان بیان کرد: تا کنون ظرف چند روز گذشته مردم ۲۳ هزار میلیارد تومان مردم خرید کردند، همین امر امنیت غذایی را در بی دارد و جریان تولید در کشور حرکت

شناسایی اولین مورد ابتلا به سویه جدید کرونا در کشور

رجم سروری از شناسایی یک مورد ابتلا به سویه جدید کرونا موسوم به JN۱ خبر داد و اظهار کرد: سویه غالب کرونا در جهان سویه‌ای جهش یافته به نام جی‌ان‌اوان است که حدود ۶۰ درصد در آمریکا شیوع دارد و در ایران نیز اولین مورد

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (۱۹۸–۱۴۰۲)

(موضوع ماده ۷ آیین نامه اجرایی نظام مستند سازی)

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد جهت **فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای** به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بر گزار نماید.

نام پروژه	شهرستان	برآورد اولیه براساس فهرست بهاراه و باند سال۱۴۰۲	مدت اجرای پروژه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
تکمیل باقیمانده تسطیح اراضی ۱۱ هکتاری	بستک	۱۷/۶۴۹/۱۸۷/۲۷۴	۲ ماه	بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی

۱- نوع فراخوان: فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
۲- نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
۳- موضوع فراخوان : تکمیل باقیمانده تسطیح اراضی ۱۱ هکتاری روستای هنگوئیه و سایر آیتم های مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی.

۴- زمان و محل توزیع /فروش
* زمان شروع توزیع اسناد ارزیابی و مناقصه: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ ساعت ۱۵ * زمان پایان توزیع اسناد ارزیابی و مناقصه: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ ساعت ۱۵
۵- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) انجام می گردد.

۶- مهلت تحویل اسناد از سوی مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) مهلت و زمان ارسال اسناد: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ ساعت ۱۵

۷- موارد الزامی و مهم: الف- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی است.
۸- شرایط مناقصه گران: الف) - داشتن شخصیت حقوقی ب)- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات ت) داشتن ظرفیت خالی پ) داشتن حدا قل رتبه ۵ راه و ترابری
۹- تاریخ بازگشایی پاکت ها: روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ ساعت ۱۰ در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره ۴ اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان - میدان ابودر -جنب ساختمان دادگستری- ساختمان شروین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت های زیر مراجعه نمایید :
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

شناسه آگهی: ۱۶۶۹۴۱۱

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان



شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس **www.setadiran.ir** نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل با کتھا	زمان بازگشایی پاکت ها
۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۲	انجام فعالیتهای اصلاح و بهینه سازی (روستا محور و دهنودشت) در حوزه عمل مدیریت برق شهرستان باقق ۱۴۰۲	۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- ضمانت نامه بانکی ۲- فیش واریز وجه نقد ۳- مطالبات.	ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷	ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

۱- مدت اجرا: شش ماه
۲- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه میباشد.
۳- به پیشنهادات مشروط، مهمم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال

قابل ذخیره شدن نیست و اگر در یک ماه هزینه نشود برای ماه بعد ذخیره نمی‌شود.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: در گذشته تنها می توانستند گوشت منجمد (پخ زده) تهیه کنند اما امروز اعتبار بین گوشت گرم و منجمد را تقسیم کرده‌ایم. عسگریان بیان کرد: در گروه لبنی امکان چرخش اعتبار وجود دارد؛ در مابقی اقلام امکان چرخش اعتبار یارانه وجود ندارد. عسگریان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۸۰ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر یارانه می‌گیرند، گفت: امروز ۹۵درصد مردم یارانه می‌گیرند و آن‌ها دهک‌بندی شده‌اند. سالی یک بار این داده‌ها به روز رسانی می‌شود اما بر اساس قانون هر ۶ ماه این دهک بندی باید به روز رسانی شود.

به گزارش فارس، عسگریان اظهار کرد: در صورتی که ساختار خانوار تغییر کند؛ فرد باید با مراجعه به پلیش +۱۰۰ مراجعه کند و سازوکار قانونی آن را طی کند. وی افزود: سروهای سامانه حمایت ارتقا پیدا کرده است، این اقدام با هدف پیشگیری از قطعی یا دسترسی آن‌ها را قطع کردیم. متخلفین به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی خواهند شد.وی گفت: اخیرا دو فروشگاه اینترنتی به ما متصل شده است. ۴۰۰ فروشگاه تعاونی روستایی و فروشگاه های زنجیره ای به ما متصل شده اند. عسگریان اظهار کرد: شرط خرید ۲۰۰ هزار تومان حذف شده و افراد به ازای خرید هر قلم از ۱۱ قلم، یارانه مضاعف داشت باید به ما اطلاع دهید؛ درصورتی که تخلف فرد احراز شود، دسترسی فروشگاه را

ابتلا به این سویه کرنا شناسایی شده است.

به گزارش قدس آنلاین؛ رئیس انسیتو باستور ایران افزود: مردم نباید نگرانی خاصی از بابت این سویه کرونا داشته باشند زیرا علامت مربوط به آن خفیف و مشابه سرماخوردگی است.

یادداشت

انتخابات و لزوم مشار کت ملی

آگهی نهمه‌سیددخت

انتخابات، به عنوان مهمـ ترین عرصه حضور مردم در صحنه تصمیم گیری برای تعیین سرنوشت خویش در جوامع مردم سالار، شناخته می‌شود و انتخاب نامزدهای مورد نیاز برای تصدی مسئولیت ها، اهمیتی معادل تعیین آینده یک نظام و مملکت را در پی دارد. شکل گیری جمهوری اسلامی که نظامی مبتنی بر مردم سالاری دینی است، نمایانگر اهمیت اراده و تصمیم مردمان این سرزمین در تعیین سرنوشت خویش است؛ لذا از آن به بعد به‌طور متوسط هر ساله یک انتخابات برای تعیین رییس جمهور، نمایندگان مجلس خبرگان رهبری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، شوراهای اسلامی شهر و روستا و… برگزار گردیده است. در اندیشه فقهای شیعه میان حقوق در تکلیف اجتماعی همواره تلازم وجود دارد. در حیات اجتماعی که قلمرو آن وسیع تر از زندگی فردی است، حقوق فردی افراد در اجتماع مدبل به حقوق اجتماعی می گردد و تعامل افراد در آن، حقوق دیگری را ایجاد می کند. لازمه حفظ کرامت انسانی، رعایت حقوق افراد در اجتماع بشری و تعهد سیاری در عدم تخطی از آن است؛ بنابراین در قفسه انتخابات و رای در حکومت اسلامی همین معنا را می توان یافت. یعنی رای دادن هم حق است، چون تعیین سرنوشت مردم را به خود مردم داده است و هم رای دادن تکلیف است. حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی ایران، بارها ضمن تأکید بر تکلیف بودن شرکت در انتخابات، نتیجه حضور مردم را حفظ نظام جمهوری اسلامی از تهدیدهای دشمنان دانسته اند و با توجه به اینکه حفظ نظام اسلامی نیزطبق دیدگاه ایشان از واجبات است؛ در نتیجه می توان دریافت که حضور در انتخابات و شرکت در آن نه تنها یک وظیفه اجتماعی است؛ بلکه از واجبات دینی و شرعی نیز به حساب می آید. رهبر انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی) نیز همچون بنیانگذار انقلاب اسلامی بر ارتباط و تلازم حق و تکلیف شرکت در انتخابات تأکید ورزیده و اهمیت آن را از جهت تأامید شدن دشمنان از طراحی‌ها و خنثی شدن توطئه های آنان و در نتیجه حفظ نظام اسلامی، یک تکلیف تلقی کرده اند. بر همین منبـا ضمن تأکید بر حق افراد برای شرکت در انتخابات و لزوم مشارکت ملی، باید گفت که اگرچه رای دادن برای تک تک افراد به عنوان یک حق شمرده می‌شود؛ اما یا در نظر گرفتن جایگاه افراد در نظام اسلامی، حضور در انتخابات به لحاظ ارتباط این حق با حقوق دیگران و نیز از جهت حفظ نظام اسلامی از خطرات و تهدیدات، در عین یک تکلیف و وظیفه نیز قلمداد می‌شود.

مناقصه عمومی (۲۰۱–۱۴۰۲)

(موضوع ماده ۷ آیین نامه اجرایی نظام مستند سازی)

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی جهت **پروژه تکمیل تسطیح اراضی ۲۰ هکتاری جناح بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بر گزار نماید.**

نام پروژه	شهرستان	برآورد اولیه بر اساس فهرست بها راه و باند سال۱۴۰۲	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مدت اجرای پروژه(ماه)
تکمیل تسطیح اراضی ۲۰ هکتاری	بستک	۳۴/۳۸۹/۱۵۱/۹۸۶	بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی	۵ ماه

۱- نوع فراخوان: مناقصه عمومی ۲- نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
۳- موضوع مناقصه : اجرای عملیات تکمیل تسطیح اراضی ۲۰ هکتاری جناح و سایر ایتمهای مورد نیاز؛ بر اساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقصه
۴- زمان و محل توزیع /فروش
* زمان شروع توزیع اسناد مناقصه : روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ ساعت ۱۵
* زمان پایان توزیع اسناد مناقصه : روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ ساعت ۱۵
۵- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) انجام می گردد.
۶- مهلت تحویل اسناد از سوی مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) مهلت و زمان ارسال پیشنهادات : روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ ساعت ۱۵
۷- موارد الزامی و مهم: الف- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی الزامی است.
۸- شرایط مناقصه گران: ۹- الف) داشتن شخصیت حقوقی ب) داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات پ) داشتن حداقل رتبه ۵ راه و ترابری و ظرفیت خالی براساس سایت **sajarnew.mporg.ir**
۱۰- تاریخ بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ ساعت ۱۰ در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره ۴ اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان-میدان ابودر -جنب ساختمان دادگستری- ساختمان شروین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت های زیر مراجعه نمایید :
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

شناسه آگهی: ۱۶۶۹۴۱۴

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان

نوبت دوم

آگهی تجدید نوبت اول مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند. ضمنا به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضـا مدت و بارگذاری نشده در سامانه، ترتیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل با کتھا	زمان بازگشایی پاکت ها
۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۲	انجام فعالیتهای اصلاح و بهینه سازی (روستا محور و دهنودشت) در حوزه عمل مدیریت برق شهرستان باقق ۱۴۰۲	۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- ضمانت نامه بانکی ۲- فیش واریز وجه نقد ۳- مطالبات.	ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷	ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۳۶۴۸۹۸۹-۳۵۰ امور تدارکات و ۳۳۶۴۳۱۱۱-۳۵۰ امور مهندسی و نظارت تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شناسه آگهی: ۱۶۶۹۴۸۸



چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲

۱۱ شعبان ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۳۳۸۸

طالع‌بینی

فروردین:



اهمیتی به انجام کارهای منزل نمی‌دهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل خانه را فراهم کرده‌است، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و از امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان ثابت کنید که انسان مسئولیت‌پذیری هستید. فک‌های خلاقانه‌ای در ذهن دارید، اما از اجرای این ایده‌ها می‌ترسید و نگران هستید که شکست بخورد. امروز زمان مناسبی است تا دلتان را به دریا بیندازید و ایده‌هایی که مدت زیادی است در سر دارید را اجرا کنید. مطمئن باشید انجام این ایده‌ها هیچ ضرری برای شما به دنبال نخواهد داشت.

اردیبهشت:



انسان پرتلاشی هستید و حتی برای لحظه‌ای دست از کار و کوشش نمی‌کشید، کمی به خودتان استراحت دهید و انرژی از دست رفته‌تان را باز یابید. بولی به دستتان می‌رسد و شرایط مالی‌تان بهبود پیدا می‌کند. از این شرایط بهترین استفاده را ببرید و در آینده حساب و کتاب‌های مالی‌تان را به گونه‌ای مدیریت کنید تا مشکلات مالی هرگز سراغ شما نیاید. یکی از دوستان یا آشنایان امروز با تقدیم هدیه‌ای غیرمنتظره، شما را حسابی شگفت‌زده خواهد کرد.

خرداد:



روزگار از در ناسازگاری با شما وارد می‌شود و ممکن است در چند روز آینده مشکلات دشواری سر راه شما قرار بگیرد. اجازه ندهید این شرایط زمینه‌افسردگی شما را فراهم کند. مشکلات را به هر قیمتی که شده از سر راه بردارید و به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. روحیه‌ای خلاق دارید، اما تاکنون فرصتی برای خلاقیت پیدا نکرده‌اید و اطرافیان از استعدادهای شما بی‌خبر هستند. امروز شرایطی فراهم می‌شود تا خلاقیت‌های خود را به رخ دیگران بکشید و سری در میان سرها درآورید.

تیر:



اجازه ندهید حجم زیاد کارهای امروز، اعضابیان را خراب کند. به لحاظ مالی وضعیت خوب و بابائنی دارید، این وضعیت را به فال نیک بگیرید و امروز بولی را کنار بگذارید، مطمئن باشید این بول در روزگار سختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد. با کمک روحیه‌ای ششوع و خوش‌منبری که دارید، به اطرافیان روحیه بدهید. همسرتان قصد دارد امروز را به روز خوبی برای شما تبدیل کند و با تقدیم هدیه‌ای شما را حسابی شگفت‌زده و خوشحال نماید.

مرداد:

از ورزش و تحرک غافل نشوید و مواظب سلامتی‌تان باشید. مدتی است که به کسی پول قرض داده‌اید، امروز این فرد بولی که قرض گرفته را باز می‌گرداند. با شرکت در کارهای انسان‌دوستانانه به آرامش برسید. خبر خوشی به دستتان می‌رسد. این خبر را دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظه‌های شادی را تجربه کنید. مدتی است یکی از چیزهای مهم شما کم شده است. غم به دل خود راه ندهید زیرا گذشته‌ها در آینده‌ای نزدیک پیدا خواهد شد.

شهریور:



بیشتر از همیشه به زندگی امید داشته باشید و اعتماد به نفس‌تان را از دست ندهید. فردی که تجربه‌های بیشتری نسبت به شما دارد امروز از در نصیحت وارد می‌شود. اندرزهای این فرد را با چشم بسته قبول کنید و مطمئن باشید انجام نصیحت‌های این فرد فایده‌های زیادی برای شما به دنبال خواهد داشت. اهل حضور در جمع نیستید و تنهایی را ترجیح می‌دهید، اما این رویکرد زمینه گوشه‌گیری و منزوی‌شدن شما را به دنبال دارد.

مهر:



در کنار روزمرگی‌های زندگی، امروز فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا می‌کنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای شلوغ آینده آماده کنید. مشکلات مالی زیادی دارید، اما این مشکلات به پایان می‌رسد و پس از مدت‌ها بولی روانه حساب‌های بانکی‌تان می‌شود. از این اتفاق درس بگیرید و از امروز قسمتی از بول‌های خود را برای روز مبادا کنار بگذارید.

آبان:



به جای اینکه به نگرانی‌های بی دلیل و کم‌ارزش مشغول شوید، فکر خود را به انجام کارهای مهم مشغول کنید. میان شما و همسر یا عشق زندگیتان مشکلی کوچک و پیش‌افتاده قرار دارد و این مشکل رابطه گرمی که داشتید را به سردی کشانده‌است. ادامه این وضعیت چیزی به غیر از فاصله‌ای عمیق میان شما و عشق زندگیتان به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه اختلاف‌های جزئی و پیش‌افتاده را کنار بگذارید و از امروز با محبت بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. روز خلوتی را در پیش دارید و فرصتی پیدا می‌کنید تا به استراحت یا تفریح دلخواه مشغول شوید.

آذر:



انسان کنججویی هستید و از زمین و زمان شکایت دارید. این روحیه غیر از اینکه شما را به فرد منفوری تبدیل کند، سودی برایتان به دنبال ندارد. به صلاح شماست که کنج‌توزی را کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید که انسان‌ها جای‌الخطا هستند. امروز از روزهای دیگر حوستان بیشتر به کارهای پیش‌افتاده بند نخواهد شد. تا جایی که می‌توانید تمرکز خود را حفظ کنید و روز را بدون انجام اشتباه بزرگی به پایان برسانید.

دی:



اجازه ندهید احساسات بر شما غلبه کند و با عقل و منطق تصمیم بگیرید. برای موفقیت و پیشرفت، نگاه خود را به زندگی تغییر دهید. امروز فردی از شما درخواست پول می‌کند، اما بهتر است روی این فرد را زمین بباندازید، چرا که اگر به ایشان پولی قرض دهید، هرگز روی پول‌تان را نخواهید دید. یکی از دوستان قدیمی را می‌بینید و خاطره‌های خوش گذشته در ذهنتان زنده می‌شود.

بهمن:



سوءتفاعم‌های زیادی با یکی از دوستان یا اعضای خانواده دارید و ایشان از هر بهانه‌ای برای مخالفت با شما بهره می‌گیرد، ادامه این وضعیت چیزی به غیر از دلخوری به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و دلیل اینکه ایشان ساز مخالف با کارهایتان می‌زند را جویا شوید. رویکردی جسورانه‌ای به زندگی داشته باشید و از ریسک و خطر ترسید.

اسفند:



اشتباهی انجام داده‌اید و برای این اشتباه دالم خودتان را سرزنش می‌کنید. اجازه ندهید این رویکرد ادامه پیدا کند. بیش‌ازحد به خودتان سخت‌گیرید و به یاد داشته باشید که انسان جای‌الخطاست. مشکل مالی که برای شما پیش آمده را با کمک اطرافیان حل کنید. دوستی قدیمی امروز به دیدارتان می‌آید و لحظه‌های خوشی را در کنار هم سپری می‌کنید. دیدارهای گذشته را با این دوست قدیمی تازه کنید و ایده شما هم سری به ایشان برزید.

